
Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkan-
lığı, İç Anadolu Belediyeler Birliğine üye 45 itfaiye
personeline “Yönetmelik ve Trafik Kazaları” ko-

nulu eğitim düzenledi.

EĞİTİME 8 FARKLI İLDEN KATILIM
Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezinde 2 gün süren ve Kı-

rıkkale, Çorum, Niğde, Yozgat, Bolu, Kırşehir, Kastamonu
ve Burdur’dan katılan itfaiyecilere; itfaiyeci güvenliği, it-
faiye mevzuatı, yangın sonrası olay yeri inceleme, itfaiye
olay raporları ile trafik kazaları ve kentsel arama kurtarma
konularında teorik ve uygulamalı eğitim verildi.

Oluşabilecek herhangi bir büyük afette zaman kazanıl-
masının, ortak bir dil ile iletişim kurabilmenin önemini vur-

gulayan Ankara İtfaiyesi Akademi Amiri Zafer Yüce, “İç
Anadolu Belediyeler Birliğinin talebi üzerine eğitim tesis-
lerimizde itfaiye erlerimizi ağırlıyoruz. Eğitimin ilk gü-
nünde yönetmelik, çalışma usul ve esaslar, itfaiyeci
güvenliği, koruyucu kıyafetler konulu eğitimler verdik.
İkinci gününde ise yangın çıkış sebeplerinin araştırılması,
kentsel arama kurtarma, trafik kazalarına müdahale, araç
üstü ekipman eğitimlerini verdik. Birçok ilden katılımcıla-
rımız var. Büyük bir yangın ve afette biz iç Anadolu bele-
diyeleri olarak yaralarımızı beraber daha iyi sararız düşün-
cesiyle tanışma ve ortak dil konuşulması amacıyla periyo-
dik aralıklarla iç Anadolu belediyeler birliğiyle itfaiyecileri
eğitim sürecine dâhil edeceğiz” dedi.      (Haber Merkezi)
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“Ten Toprak Kültür” sergisi
Başkentlilerle buluştu

Kadın Emeği Pazarı’nda
altmış yeni stand

Yavaş kadınlar ve gençler
için katılımcı

kent vizyonunu paylaştı

“Bel bölgesi ağrıları omurga
kanalı daralması sonucu olabilir”

“Evlerdeki su arıtma
cihazlarına dikkat”

Umudun sesi
Mamak’tan yükseldi

Meclis’e İklim Kanunu
Teklifi’ni boykot etme çağrısı

Çankaya Tek Kişilik
Oyunlar Festivali başlıyor

Ankara'da evde çıkan
yangın hasara yol açtı

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Ramazan ayına özel başlattığı uygun fiyatlı kırmızı et satışı, vatandaşlardan
büyük ilgi görüyor. Uygulama kapsamında iki haftada yaklaşık 61 ton kırmızı et satışı gerçekleştirildi.

Uygun fiyatlı etler, Başkent Market şubeleri ile 25 ilçeyi dolaşan mobil marketlerde satılmaya devam edecek.

ABB 2 haftada 61 ton et satışı yaptı

Dalcı: Bu skor bu camiaya yakışmıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, İç Anadolu Belediyeler Birliğine üye
45 itfaiye personeline “Yönetmelik ve Trafik Kazaları” konulu eğitim düzenledi.

Ankara itfaiyesinden itfaiyecilere kapsamlı eğitim

Ankara Büyükşehir Belediyesi, artan yaşam mali-
yetleri karşısında vatandaşların yanında olmayı
sürdürüyor. Ramazan ayında vatandaşların temel

gıdaya daha uygun fiyatlarla ulaşmasını sağlamak için
4’üncü yılında da devam eden uygun fiyatlı kırmızı et sa-
tışı, Başkentlilerden yoğun ilgi görüyor. Çubuk, Kahra-
mankazan ve Ayaş’taki üretici kooperatiflerinden temin
edilen etler, kesimden paketlemeye kadar veteriner he-
kimler ve ziraat mühendislerinin denetiminde sofralara
ulaşıyor.

1 NİSAN 2025’E KADAR DEVAM EDECEK
Vatandaşların yoğun talebiyle devam eden uygula-

mada, ilk hafta 28 bin 924 kilogram et satıldı. İkinci haf-
tada ise toplam satış 60 bin 810 kilogram olarak
gerçekleşti. Ramazan boyunca sürecek uygulama kapsa-
mında, 1 Nisan 2025’e kadar Başkent Market’in GİMAT,
Batıkent, Kızılay, ASKİ, ABB, Etimesgut ve Şafaktepe
şubeleri ile mobil marketlerde kıyma kilogramı 419 TL,
kuşbaşı 499 TL, yemeklik haşlamalık et 419 TL ve dana
sucuk 499 TL’den satılacak. 

UCUZ, TEMİZ VE TAZE
Uygulamanın, başladığı günden bu yana kırmızı ete

erişimi kolaylaştırdığını belirten Başkentliler, fiyatların
piyasanın çok altında olmasından duydukları memnuni-
yeti şu sözlerle ifade etti: 

-Tayir İpek: “Kıyma aldım, kuşbaşı aldım Allah razı
olsun. Bildiğimiz temiz yer, temiz et. Kasaptan alırken ne
olduğunu bilmiyoruz. Burada tertemiz.”

-Mustafa Yılmaz: “Fiyatından dolayı Başkent Mar-
ket’i tercih ettim. İki gün önce marketten almıştım fiyatlar
daha pahalı. Güzel bir hizmet.”

-Gazi Aybaş: “Kuşbaşı aldım. Başkent Market daha
uygun 700 lira diğer marketlerde.”

-Abidin Topal: “1 kilo kıyma aldım. Hem ucuz hem
temiz hem de taze, diğer yerlerde ne olduğu belli değil.
O yüzden burayı tercih ettim.”

-Mustafa Arslan: “Burası hesaplı. Devamını isteriz.
Güzel bir uygulama.”

-Mustafa Bayrı: “Fiyat farkı, kalite farkı. Allah razı
olsun Mansur Başkanımızdan. Geçen sene de aldık. Keşke
daha uzun olsa, yılın her ayı olsa.”        (Haber Merkezi)

Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında Alagöz
Holding Iğdır FK, deplasmanda MKE An-
karagücü'nü 4-0 yendi. Bu sonuçla MKE

Ankaragücü 38 puanda kalırken, Alagöz Holding
Iğdır FK, puanını 43'e yükseltti. Trendyol 1.

Lig'in 30. haftasında sahasında Alagöz Holding
Iğdır FK'ye 4-0 yenilen MKE Ankaragücü'nün
teknik direktörü Mustafa Dalcı, "Bu skor, bu ca-
miaya yakışmıyor. Toparlayacağız yapacak bir
şey yok." dedi.                                     Sayfa 7’de

Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi,
Erol Batırbek'in "Ten Toprak Kültür" sergisini
sanatseverlerle buluşturdu. 14 Mart'ta açılışı ya-

pılan sergiye Başkentlilerin yanı sıra sanat ve edebiyat
camiasından isimler de büyük ilgi gösterdi.  Sayfa 8’de

Etimesgut Belediyesi tarafından organize edilen “Kadın
Emeği Pazarı” 60 yeni stant ve 60 yeni katılımcı ile yo-
luna devam ediyor. Etimesgut Belediyesi üreten kadınlara

destek olmak amacıyla Muhtarlık İşleri Müdürlüğü öncülüğünde
gerçekleştirdiği “Kadın Emeği Pazarı” projesi ile el emeği ile
üreten kadınların ürettikleri ürünlerin potansiyel alıcılar ile bu-
luşabilmesi ve bu sayede kadınların ürettikleri ürün ve emeklerin
aktif ekonominin içerisinde değer kazanması amacı ile katılımcı
sayısını arttırarak yoluna devam ediyor.                     Sayfa 8’de

Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde çıkan
yangın hasara neden oldu. Atatürk Mahal-
lesi Öğretmenler Sitesi'nde 7 kişilik Suri-

yeli ailenin kaldığı apartmanın 3’üncü katında
henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Daire-
nin penceresinden yükselen dumanları gören çev-
redekilerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, polis,
sağlık ve doğal gaz firması ekipleri sevk edildi.

Yangını fark eden aile de kısa sürede dışarıya
çıkarken, dumandan etkilenen bir çocuğa ambu-
lansta müdahale edildi. Yangın sırasında patlayan
dairenin camları da etrafa dağıldı. İtfaiye ekiple-
rince diğer dairelere sıçramadan söndürülen yan-
gında evde hasar oluştu.                                 (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve
Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ve An-
kara Kent Konseyi (AKK) “Genç Kadın-

ların Gözünden Eşitlikçi ve Kapsayıcı Kentler”
temasıyla “Mor Mikrofon” paneli düzenledi. Pa-
nelde konuşan ABB Başkanı Mansur Yavaş, “Sev-
gili gençler, bugün sizi yönetenler var, ama
unutmayın ki onlar sizin memurlarınızdır. Onlar,
maaşını sizden aldıkları için size hizmet etmekle
yükümlüdürler. Bu yüzden, onlara bakarken bu
perspektifi benimseyin. Kimse olağanüstü, vazge-
çilmez ya da üstün değildir” dedi.       Sayfa 2’de

İstanbul Büyükşehir Belediye ve Türkiye Be-
lediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu,
CHP'nin 23 Mart'ta yapılacak ön seçimdeki

cumhurbaşkanı adaylığının ardından yurt gezisi
başlattı. İmamoğlu kampanyası için Ankara’ya
geldi.                                                 Sayfa 2’de

12 çevre örgütü Meclis'te görüşmelerine
devam edilen “İklim Kanun Teklifi”nin boy-
kot edilmesi için çağrı yaptı. Çağrı metninde

teklifin iklimi korumayı değil değiştirmeyi hedef-
lediği vurgulandı.                                 Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi, bu yıl 24’üncüsü düzenlenecek Tek Kişi-
lik Oyunlar Festivalini tiyatroseverlerle buluşturmaya hazır-
lanıyor. Çankaya Belediyesi, Tek Kişilik Oyunlar Festivaline

ev sahipliği yapacak. Dünya Tiyatrolar Günü öncesinde başlayacak
festivalde birbirinden güzel oyunlar ve atölyeler Çankayalılarla bu-
luşacak. Bu yıl, çok erken yaşta hayatını kaybeden tiyatrocu Mustafa
Ahmed Yuvanç anısına perde diyecek olan festival, 22-27 Mart ta-
rihleri arasında gerçekleşecek.                                         Sayfa 8’de

Spinal stenozun (omurga kanalının daralması) bel ve
bacaklarda ağrı, uyuşma, güç kaybı ve ileri vakalarda
yürüme güçlüğü gibi belirtilerle ortaya çıktığını akta-

ran Beyin, Sinir ve Omurilik Cer-
rahı Op. Dr. İdris Avcı, “Fizik teda-
vi, ilaçlar ve epidural enjeksiyonlar
gibi konservatif yöntemlerle ağ-
rısı veya hareket kısıtlılığı düzel-
meyen hastalar için cerrahi düşü-
nülür.” dedi.              Sayfa 6’da

Su arıtma cihazlarıyla yapılan çalışmaların, faydalı mi-
nerallerin içme suyundan tamamen ya da kısmen uzak-
laştırıldığını ortaya koyduğunu kaydeden Moleküler

Biyoloji ve Genetik Uzmanı Arş. Gör. Seda Kuşoğlu Gülte-
kin, düzenli olarak bu suları tüketen ki-
şilerin, özellikle günlük beslenme dü-
zenlerinde de bu mineralleri yeterince
alamaması durumunda, uzun vadede
çeşitli sağlık sorunları yaşayabilece-
ğine vurgu yaptı.                Sayfa 6’da

Çankaya Belediyesi, ileri yaştaki vatandaşların
sağlıklı yaşam sürmesi ve kaliteli zaman ge-
çirmesi için Ayrancı, Cebeci, Sokullu, Mut-

lukent ve Çayyolu Bahar Evleri’nde sosyal hizmet-
lerini sürdürüyor. Yaş almış Çankayalıların buluşma
noktası haline gelen Bahar Evlerinde uzman eğit-
menler tarafından seminerler verildiği gibi katılım-
cılara sağlık kontrolleri de yapılıyor.        Sayfa 3’te

Yaş almış Çankayalıların
buluşma noktası Bahar Evleri



İstanbul Büyükşehir Belediye ve Türkiye Belediyeler
Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP'nin 23
Mart'ta yapılacak ön seçimdeki cumhurbaşkanı aday-

lığının ardından yurt gezisi başlattı. İmamoğlu kam-
panyası için Ankara’ya geldi. Mamak Beledi-
yesi’nin ev sahipliğinde, Mamak Belediyesi
Hidayet Türkoğlu Spor Salonu’nda ger-
çekleşen büyük buluşmaya İmamoğ-
lu’nun yanı sıra CHP Ankara Millet-
vekilleri, PM üyeleri, MYK üyeleri,
CHP İl Başkanı Ümit Erkol, Mamak
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları
ve çok sayıda partili ve vatandaşlar
İmamoğlu'nun yanında yer aldı.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz
Şahin, eşi Ayşe Şahin ile birlikte İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu
havaalanında çiçekle karşıladı.  İmamoğlu, Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile görüşmesi-

nin ardından Mamak Belediyesi Hidayet Türkoğlu Spor
Salonu’nda partililerin yoğun ilgisiyle karşılandı. Artık,
değişimin, yenilenmenin ve gençleşmenin zamanının gel-

diğini sözlerine ekleyen İmamoğlu’nun sözleri salon-
dan yükselen “Cumhurbaşkanı İmamoğlu”

tezahüratlarıyla sık sık kesildi. Ülkenin ka-
derinin CHP iktidarı ile değişeceğini kay-

deden Ekrem İmamoğlu, “Artık yenilen-
me zamanı. Değişme zamanı. Bu ülkeyi
kurtaracağız. O sandık 23 Mart’ta mil-
letin önüne gelecek. İcraatçı, halkçı,
adaletli, liyakatli bir yönetimi ve cum-
hurbaşkanı ile birlikte hep beraber Çan-
kaya’ya yürümeye hazır mıyız? Şimdi

yenileşme ve gençleşme zamanı. Değiş-
me zamanı. Değişme zamanı, değişme. Ha-

yatında, hayatında, siyasetin de kuralı budur”
dedi.

Salondan yükselen “ hak-hukuk-adalet” sözlerine de
cevap veren İmamoğlu, “Milletimiz cumhuriyete, de-

mokrasiye, laikliğe, sosyal adalete öyle bir sahip çıkacak
ki, milletimiz parlamenter demokrasiye, kuvvetler ayrı-
lığına, hukukun üstünlüğüne öyle bir sahip çıkacak ki,
milletimiz adalete, eşitliğe, birlik ve kardeşliğimize sahip
çıkacak. Şimdi, gençler, gençler bu ülkede tarih yazacak,
tarih. Gençler tarih yazacak. Bana, bana Bursa'da "İma-
moğlu gelecek, İmamoğlu tarih yazacak." diye söylediler.
Ben de dedim ki: "Hayır. İmamoğlu gelecek, sizlerin gü-
cüyle. Ama bu ülkede tarihi bu ülkenin gençleri yazacak.
Gençleri yazacak” dedi.

“EGEMENLİK KAYITSIZ
ŞARTSIZ MİLLETİNDİR”

Atatürk’ün hedeflerinden asla sapmayacaklarının da
altını çizen İmamoğlu, “Atatürk'ün önümüze koyduğu
hedeflerden sapmayacağız. Türkiye'yi çağdaş uygarlık
düzeyinin üstüne çıkaracağız. Hem demokraside hem hu-
kukta, özgürlükte ve adalette hem de bilimde, teknolo-
jide, üretimde öncü olacağız. Dünyanın tüm milletlerine
örnek olacağız. Bizde bu güç var. Bu ülkede bu potansi-
yel var. Cumhuriyet her şeyden önce milletine saygı
duymaktır. Yöneticilerin vatandaş karşısında haddini
bilmesi demektir. Biz bu anlayışla siyaset yapıyoruz.
İşte bu anlayışın adı nedir biliyor musunuz? Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir” dedi.       (Haber Merkezi)

K E N T  -  Y A Ş A M2 17 MART 2025
pazartesi

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAŞ KENT GA ZE TE Sİ İLAN TA Ri FE Sİ
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

17 Mart 2025 Pazartesi, Sayı:19555

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.
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Kitap Vitrini
Geliştiren Anne - Baba

Çocuğunuzu büyütürken baş
ucu kitabınız olacak bir eserle ta-
nışmaya hazır mısınız? Cevabı-
nız "Evet!" ise Doğan
Cüceloğlu'nun gözlemleri ve
araştırmaları sonucunda kaleme
aldığı Geliştiren Anne - Baba'ya
şans verebilirsiniz. Aile ve İlişki-
ler kategorimizde yer bulan Ge-
liştiren Anne - Baba adlı kitap;
anne ve baba adaylarına, çocuk
sahibi olan bireylere, öğretmen-
lere ve yöneticilere çocuklarla
iletişim kurma biçimleri konu-
sunda tüyolar veriyor. Gelin, ya-
zarın tecrübelerini okurlarıyla
paylaştığı Geliştiren Anne - Ba-
ba'nın içeriğine göz atalım.

Sınır var Sinir Yok
Mükemmel anne baba yoktur,ama

yeterince iyi olmak mümkün. Hepimi-
zin isteği mutlu, “dünya yaşanılabilir
adil bir yerdir” inancı geliştirmiş, kendi
ayakları üzerinde durabilen, karşılaştığı
problemleri medeni yollarla çözebilen,
tatminkâr, ahlaklı, nazik, merhametli ve
saygılı çocuklar yetiştirmek. Peki bu ha-
yali nasıl gerçeğe dönüştüreceğiz?

Hiç bağırmayacak mıyız?
Ceza vermeyecek miyiz?
Ödüllendirmeyecek miyiz?
O zaman çocuk, sınırlarını nasıl bi-

lecek?
Sınır Var Sinir Yok, disiplin ve sınır-

lar konusunda kafasındaki sorulara
cevap bulamamış tüm anne baba ve eği-
timciler için yazıldı.

Aile Yılı İftar
Buluşmasına yoğun ilgi

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ve Ankara Kent Konseyi (AKK) “Genç Kadınların Gözünden
Eşitlikçi ve Kapsayıcı Kentler” temasıyla “Mor Mikrofon” paneli düzenledi. Panelde konuşan ABB Başkanı Mansur Yavaş, “Sevgili

gençler, bugün sizi yönetenler var, ama unutmayın ki onlar sizin memurlarınızdır. Onlar, maaşını sizden aldıkları için size hizmet etmekle
yükümlüdürler. Bu yüzden, onlara bakarken bu perspektifi benimseyin. Kimse olağanüstü, vazgeçilmez ya da üstün değildir” dedi.

Yavaş kadınlar ve gençler için
katılımcı kent vizyonunu paylaştı

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkanlığı, Ankara Kent Konseyi
(AKK) iş birliğiyle kadınların kent yaşamındaki

deneyimlerini ve beklentilerinin konuşulduğu “Mor
Mikrofon” paneline ev sahipliği yaptı.  “Genç Kadınla-
rın Gözünden Eşitlikçi ve Kapsayıcı Kentler” temasıyla
düzenlenen panele ABB Başkanı Mansur Yavaş, Afyon-
karahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Eskişehir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, ABB
Başkanvekili Faruk Köylüoğlu, bürokratlar, belediye
meclis üyeleri, sivil toplum örgütü temsilcileri, öğrenci-
ler ve çok sayıda davetli katıldı.

“KİMSE OLAĞANÜSTÜ,
VAZGEÇİLMEZ YA DA ÜSTÜN DEĞİLDİR”
Salonu dolduran genç kadınlara seslenen Yavaş, kent

yaşamında eksikliği hissedilen hizmetlerin sorgulanması
gerektiğinin altını çizerek, “Sevgili gençler, bugün sizi
yönetenler var. Adı belediye başkanı olur, cumhurbaş-
kanı olur, başbakan olur. Okulda rektör olur, öğretmen-
leriniz de olur. Onların hepsi sizin memurunuz.
Dolayısıyla sizi yöneten insanların tümüne bakarken bu
bakışla bakın. Böyle bakarsanız kadınlar, gençler top-
lumdaki herkes haklarını bilir ve o haklarını ister. Ama
biz de çok eski yıllardan beri şöyle bir söz vardı işte di-
yelim ki bir tane memurun, zabıtanın düğmesini kopar-
dığın zaman 6 aydan başlar gibi bir şey vardı. Düğme
kopmamalı tabii ama öbürü de kopartıracak duruma ge-
tirmemeli. Kendisini çok hâkim durumda görüp nor-
malde maaşını ödeyen insanlara karşı o da iyi
davranmalı. Hayatta gördüğünüz hiç kimse çok özelliği
olan insanlar değildir, kimse vazgeçilmez değil, kimse
olağanüstü değil. Bunu da bilin yani hepimizin bir sürü
eksikleri, kusurları var. Sadece ve sadece bizden şunun
hesabını sorabilmelisiniz: Kent yaşamında sizlere eksik
gelen neler var? Bunları sorgulayıp bize ‘Niye yapmı-
yorsunuz?’ diye siz sorgulayacak durumdasınız” ifade-
lerini kullandı.

YILDA 3 MİLYON MÜRACAAT
Sosyal medya ve  Başkent 153 üzerinden gelen ta-

leplerle de vatandaşların yönetime katıldığını söyleyen
Yavaş, “153 hattı, sosyal medya, WhatsApp mesajı gibi
Ankara Büyükşehre müracaat sayısı kaç biliyor musu-
nuz? Tam 3 milyon.  Bu neyi gösteriyor? Vatandaşın bir
şekilde sizi azarlasa da, eleştirse de, talepte de bulunsa
demek ki 3 milyon insan size bir şekilde kendi talebiyle
ilgili ulaşıyor” diye konuştu.

“VATANDAŞI YÖNETİME KATMAK KENT
KONSEYLERİYLE MÜMKÜN”

Yavaş, vatandaşların yönetime aktif katılımının kent
konseyleriyle daha etkin bir şekilde mümkün olduğunu
belirterek, “Katılımcı belediyecilik adına 550 tane kamu
ve özel kuruluşa ‘Biz önümüzdeki yıl bütçeyi hazırlıyo-
ruz, sizlerin talepleri nedir? Çünkü parayı siz veriyorsu-
nuz, yani ödeyen karar verir diye bir söz var. Bize
bildirin’ diyoruz. Biz de bütçeyi o yönde hazırlamaya
çalışıyoruz. Dolayısıyla vatandaşı işin içerisine katmanız
lazım. Toplum kesimleri içerisinde onların taleplerine
göre para harcamanız lazım. Sonuçta onların parasını
harcıyorsunuz. Belki siz bir öncelik verebilirsiniz o
kadar talebin içerisinde. Bunu belirlemenin en iyi yolu
nedir? Sivil toplum kuruluşlarını harekete geçirmek, üni-
versiteleri harekete geçirmek. Bunu da nasıl yaparsınız?
Kent Konseyi üzerinden yaparsınız” dedi. 

“ANKARA İÇİN SÖZÜ OLAN
HERKES BUYURSUN GELSİN”

Kent Konseyinin gece gündüz demeden Ankara için
söz söyleyenlerin ortak akılla toplanma noktası oldu-
ğuna da değinen Yavaş, şöyle konuştu: “Çok soğuk bir
gün pazar günü evdeyim. Bakıyorum sosyal medyadan
bir mesaj düşüyor; ‘Kent Konseyinin bir meclisi toplantı
yapıyor.’ O pazar da çıkmış evinden gelmiş, Ankara için
bir şey söylüyor. Zaten şiarımız şuydu, Ankara için sözü
olan herkes buyursun gelsin. Yani taleplerini bize bildir-
sin, yol göstersin. Eksiğimizi bilelim, her şeyi görme
şansınız yok. Artık biz alıştık sosyal medyadan bir
mesaj, ‘Şuradaki rögar kapağı çıkmış, kör müsünüz?’
Eyvallah diyoruz, yani kör değiliz ama siz duyurmasanız
biz nereden görelim, kocaman Ankara… Ama bu ileti-
şimden de son derece memnunuz. Önemli olan kenti be-
raber yönetmek. Öğrencisiyle, işçisiyle, yaşayan
kentteki yurttaşlarla, üniversitelerle, meslek odalarıyla
beraber yönettiğiniz zaman mükemmele yakını yakalar-
sınız. Hiçbir zaman mükemmel olmaz ama ‘Ben her şeyi
çok iyi biliyorum’ der, meslek odasını, işin uzmanlarını
dinlemezseniz hep yanlış yaparsınız. Bundan da ben son
derece korkuyorum çünkü biz vatandaşın parasını har-
cıyoruz. Sizlere karşı sorumluyuz, nereye harcayacağı-
mızı soruyoruz.”

“KARARLARINIZI
CESURCA ORTAYA KOYUN”

Kadınların ve gençlerin karar alma mekanizmala-
rında daha fazla yer alması gerektiğinin altını çizen, Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Kadınların ve gençlerin yer almadığı hiçbir siyasi mü-
cadelenin başarıya ulaşmayacağına inanan birisiyim ve
bu inancımla yıllardır hem partimde hem toplumda daha
çok kadın ve daha çok gencin yönetimlerde söz sahibi
olması için mücadele etmiş biriyim. 35 yaşında millet-
vekili olmuş, Cumhuriyet Halk Partisinde 3. Kadın Grup
Başkanvekilliğini yaşamış bir kardeşinizim. Afyonkara-
hisar Belediyesinde de ilk kadın belediye başkanıyım.
Dolayısıyla benden sonra daha çok kadın arkadaşımı bu
makamlarda görmek istiyorum. Benden sonra daha çok
genç arkadaşımı yönetimlerde, karar alıcı mekanizma-
larda görmek istiyorum. Kendi çalışma ekibimde de

mümkün mertebe kadın ve genç arkadaşlarımıza yer ver-
meye çalıştım. Onlara güveniyorum. Atatürk Cumhuri-
yet’i gençlere emanet etti. Çünkü gençlere inandı ve
güvendi. Atatürk birçok batılı devletten önce biz kadın-
lara seçme ve seçilme hakkı verdi çünkü biz kadınlara
inandı ve güvendi. O zaman bundan sonra da benim
bütün kadın arkadaşlarıma ve genç kardeşlerime tavsi-
yem ‘Lütfen sessiz kalmayın. Genel siyasette de yerel
yönetimlerde de söz sahibi olun. Kararlarınızı cesurca
ortaya koyun.’ Ben inanıyorum. Cumhuriyet sizlerin
omuzlarında yükselecek.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Yenimahalle Batıkent'te bulunan Hacı
Bektaş-ı Veli Ortaokulu, okul bahçesinde
düzenlediği iftar etkinliği düzenledi. 

Aile Yılı İftar Buluşması adı altında 320 ki-
şiyi konuk eden Hacı Bektaş-ı Veli Ortaokulu
iftar yemeğine katılan yetkili, öğretmen öğren-
ciler, iftar yemeği sonrası düzenlenen Hacivat
Karagöz gösterisi ile eğlendi. Etkinliğe Okul
Aile Birligi ve oul yönetiminin birlikte hazırla-
dığı organizasyona Yenimahalle Kaymakamı
Tahsin Kurtbeyoglu, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Muhammet Fatih Zengin, İl  Müdürü Yaşar
Koçak, Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Yurtlar
Pansiyonlar Daire Başkanı Bayram Gündoğan
ve Şube Müdürleri Ahmet Biçkin, Yaşar Gezgin,
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından Şehit
Yakınları ve Gaziler Genel Müdür Yardımcısı
Av. Şule Ürker, Kıbrıs Gazimiz Mehmet Erdoğ-
muş, okul müdürleri, şube müdürleri Ayşegül
Hanım ve Cengiz Ergül katıldı. 

Etkinlik öğretmen, öğrenci ve velilerin des-
teği ile oldukça ilgi gördü. Daha sonrasında
macun, pamuk şeker ve mısır ikramı yapılan öğ-
renci ve davetliler mutlu bir günü geride bırak-
manın gururunu yaşadılar. Okulu bu organi-
zasyonda yalnız bırakmayan onur konukları, öğ-
rencilere iftar ikramı yaparken oldukça mutlu ol-
duklarını belirtti. 

Mutlu bir akşamı geride bırakan Hacı Bek-
taş-ı Veli Ortaokulu, konuklarını uğurlarken tatlı
bir heyecanı onurla geçirmenin mutluluğunu ya-
şadı. Okul Aile Birligi ve Okul Müdürü Meral
Ecet, davetlilerin de keyif alması ile "Aile Yılı
İftar Buluşması" etkinliğini her yıl tekrar etme
kararı aldıklarını söyledi.  

Panele konuşmacı olarak katılan Eskişehir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Eskişehir’de ka-
dınlara yönelik hayata geçirdiği hizmetleri anlatarak
şöyle konuştu: “Ankara Kent Konseyimizin ve Ankara
Büyükşehir Belediyemizin düzenlemiş olduğu Mor
Mikrofon etkinliğinde sizlerle birlikte olmak çok keyifli.
Ben bu güzel davet için Mansur Başkan başta olmak
üzere tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Burada
Eskişehir'i anlatmak fırsatını bulmak bizim için çok de-
ğerli. Eskişehir gerçekten kadınların özgür yaşadığı şe-
hirlerden bir tanesi. Evet, kadınların kendilerini çok
güvende hissetmesi, çok özgür hissetmesi şehrin imkân-
larından eşit faydalanma hakkına sahip olduğunu düşün-
mesi ne yazık ki çok kolay bir şey değil ülkemizde.
Gerçekten kendimizi güvende hissetmiyoruz bu ülkede
kadın olarak. Kadın cinayetlerini görüyoruz, şiddeti, ta-
cizleri, özellikle kız çocuklarımıza, küçük çocuklarımıza
yapılanları gördükçe ve bu yapılanlardan sonra bir de ce-
zasızlığı, hukukun işleme işini, hukuksal süreçte daha
önce yaşanan mağduriyetlerin tekrar ikinci bir mağduri-
yet olarak nasıl geri döndüğünü gördükçe tabii bazen
umutsuzluğa düştüğümüz zamanlar oluyor. Ama bence
Eskişehir bu konuda umut veren bir şehir. Gerçekten yerel
yönetimlerin burada çok önemli bir rolü olduğunu düşü-
nüyorum. Ben de Eskişehir’in ilk kadın Belediye Başkanı
olarak istiyorum ki şehrimizde yaşayan herkes hakkını
alsın, tüm kadınlar eşit ve kapsayıcı o şehrin imkânların-
dan yararlanma hakkına kavuşsun.”   (Haber Merkezi)

“ESKİŞEHİR UMUT VEREN BİR ŞEHİR”

Makbule AKGÜL

12 çevre örgütü siyasi partilere “İklim
Kanun Teklifi’ni boykot etme çağrısı yaptı.
Çağrı metninde teklifin yabancı ve yerli

sermaye gruplarının öneri ve yönlendirmesi ile
hazırlandığı belirtilerek teklifin iklimi korumayı
değil değiştirmeyi hedeflediği vurgulandı.

12 çevre örgütü tarafından yapılan çağrı
şöyle: “İçinde bilim olmayan, toplum olmayan,
doğa olmayan bir teklif iklim kanunu olabilir
mi? Kömür, petrol ve gaz tüketimine kısıtlama
getirmeyen, hatta teşvik eden, asfalt ve beton po-
litikalara ömür katan bir teklif iklim kanunu ola-
bilir mi? Hiçbir hedefi olmayan, bilimsel
gerçekliği yok sayarak iklimi değiştirenlerin
maddi çıkarını sürdüren, onların iklim değişikli-
ğinden kâr etmesini amaçlayan bir kanun iklim
kanunu olabilir mi? Kanun Teklifinde geleceği-
mize göz dikenlerin parmak izi var!”

Çağrıya imza atan kurumlar
Sosyal Haklar Derneği, 350 Ankara, Anıt-

park Forum, Fulya Mahallesi Komşu Dayanışma
Ağı, Burgazada Orman Gönüllüleri Platformu,
Bartın Platformu, Bartın Eğitim ve Kültür Der-
neği, Şahintepe Barınma Hakkı Meclisi, Adalet
Dayanışması, İmrahor Yavuz Selim Barınma
Hakkı Meclisi, Gaziosmanpaşa Yıldıztabya Ba-
rınma Hakkı Meclis ve Halkevleri Ekoloji Ça-
lışma Grubu.

Meclis’e İklim Kanunu
Teklifi’ni boykot etme çağrısı
12 çevre örgütü Meclis'te görüşmelerine
devam edilen “İklim Kanun Teklifi”nin
boykot edilmesi için çağrı yaptı. Çağrı

metninde teklifin iklimi korumayı değil
değiştirmeyi hedeflediği vurgulandı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)'nin 23 Mart'ta yapılacak ön seçimdeki Cumhurbaşkanı
Aday Adayı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği

Başkanı Ekrem İmamoğlu, yurt gezileri kapsamında Ankara Mamak’ta halkla bir araya geldi.

Umudun sesi Mamak’tan yükseldi



Çankaya Belediyesi, yaş almış vatandaşla-
rın hoşça zaman geçirebilmeleri için
Bahar evlerinde hizmetlerine devam edi-

yor. Ayrancı, Cebeci, Sokullu, Mutlukent ve Çay-
yolu'nda bulunan ve ileri yaştaki bireylerin
yaşam kalitesini artırmak için çeşitli etkinliklerin
düzenlendiği Bahar evlerinde ruh ve beden sağ-
lığı gibi birçok farklı konuda bilgi verilirken ileri
yaşın getirdiği hastalıklara karşı önlem almak
amacıyla zihin çalıştıran akıl oyunları etkinlikleri
de düzenleniyor.

HafıZaYı GÜÇleNDirMek
iÇiN akıl oYUNları

Çankaya Belediyesi, Baharevleri'nde düzen-
lenen hafıza ve refleks oyunlarıyla, yaş almış bi-
reylerin zihinsel kapasitesini artırmayı, hafızala-
rını güçlendirmeyi ve reflekslerini geliştirmeyi
amaçlıyor. Alzheimer ve demans gibi hastalık-
lara karşı önemli bir koruyucu tedbir olan bu
oyunlar, katılımcıların günlük yaşamlarını daha
kaliteli ve sağlıklı bir şekilde sürdürebilmelerine
katkı sağlıyor. Bahar evlerinde ayrıca obezite,
kalp, böbrek ve ağız ve diş ile göz hastalıkları
gibi rahatsızlıklara karşı da bilgilendirme semi-
nerleri gerçekleştiriliyor.

DÜNYa BÖBrek GÜNÜ’NDe
seMiNer verilDi

Bahar evlerinde her hafta özel bir konuya iliş-
kin alanında uzman isimler tarafından sağlık se-
minerleri veriliyor. Güncel olaylar ve genel
halk sağlığı ve farkındalık eğitimi, spor, sağlıklı
yaşam, ergoterapi, ruh sağlığı gibi konulara iliş-
kin seminerlerin yanı sıra toplumsal cinsiyet, aile
ilişkileri, kadın hakları, engelli hakları gibi sosyal
konularda da bilgilendirme yapılıyor. Seminerler
sadece teorik eğitimle sınırlı kalmıyor. Çankaya
Belediyesi, katılımcılara seminerlerde işitme
testi, göz muayenesi, şeker ve tansiyon ölçümü
gibi sağlık kontrolleri de sunuyor. Baharevle-
rinde farkındalık etkinlikleri de düzenleniyor.

Dünya Böbrek Günü dolayısıyla mart ayının
ikinci haftasını kapsayan günlerde tüm Baha-
revlerinde “Böbrek Sağlığı” seminerleri düzen-
lendi. Türk Nefroloji Derneği Ankara Şubesi
ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hasta-
lıkları A.B. Nefroloji B.D. doktorları Prof. Dr.
Siren Sezer, Doç. Dr. Özant Helvacı Ayrancı,
Cebeci, Sokullu, Mutlukent ve Çayyolu Bahar-
evi sakinlerine böbrek sağlığını korumanın
önemi konusun- da bilgiler verdi.
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Çankaya Belediyesi, ileri yaştaki
vatandaşların sağlıklı yaşam sürmesi

ve kaliteli zaman geçirmesi için
ayrancı, Cebeci, sokullu, Mutlukent
ve Çayyolu Bahar evleri’nde sosyal
hizmetlerini sürdürüyor. Yaş almış

Çankayalıların buluşma noktası
haline gelen Bahar evlerinde uzman

eğitmenler tarafından seminerler
verildiği gibi katılımcılara sağlık

kontrolleri de yapılıyor.

                                                          KİRA KULLANIM 3 YILLIK               GEÇİCİ              
SIRA                                             ADA/ SÜRESİ AMACI / ALANI TAHMİNİ KİRA     TEMİNAT           İHALE TEKLİF                    İHALE   İHALE
NO     KOD       YERLEŞKE     PARSEL (YIL) KULLANIM YERİ ( m² ) BEDELİ ( TL )      (%3) TL             USULÜ                               TARİHİ   SAATİ
1         147         Sıhhıye             5882/12 3 Erişkin Hastanesi 7 Nolu Kapı Karşısı 
                                                          Öğretim Üyeleri Kafeteryası Banka Şube Yeri                                                         2886 S.K. 45. Md. 
                                                          Yanından Bulunan Alan / 200 m² ₺6.471.000,00      ₺194.130,00      Açık Teklif Usulü           28.03.2025     09:30
2         151         Sıhhıye              5881/6 Tıp Fakültesi Binası Girişi / Öğretim Atm / 5 m² +                                                         2886 S.K. 45. Md. 
                                                   5882/12 3 Üyeleri Kafeteryası Karşısı 5 m²  = 10 m² ₺585.000,00         ₺17.550,00        Açık Teklif Usulü           28.03.2025     10:00
3         259         Beytepe            28335/1 3 Üniversiteler mah.1596.Cad. Kütüphane Kahve Konsepti / 
                                                          Binası Merdiven Altında Bulunan Alan 49,92 m² Kapalı Alan,
                                                          45,50 m² Açık Alan,                                                         2886 S.K. 45. Md.
                                                          Toplam 95,42 m² ₺3.531.000,00      ₺105.930,00      Açık Teklif Usulü           28.03.2025     10:30
4         236-8      Beytepe            28340/1 3 Üniversiteler mah.1596.Cad. Beytepe                                                         2886 S.K. 45. Md.
                                                          Alışveriş Merkezi 8 Kapı Numaralı Alan Kırtasiye / 51 m² ₺3.015.000,00      ₺90.450,00        Açık Teklif Usulü           28.03.2025     11:00
5         236-10    Beytepe            28340/1 3 Üniversiteler mah.1596.Cad. Beytepe Kuaför / Berber                                                         2886 S.K. 45. Md.
                                                          Alışveriş Merkezi 10 Kapı Numaralı Alan Salonu / 48 m² ₺900.000,00         ₺27.000,00        Açık Teklif Usulü          28.03.2025     11:30

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TAŞINMAZLARIN KİRAYA VERİLMESİ İŞİ

Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazların kiralama ihalesi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. mad-
desi gereğince Açık Teklif Usulü ile Hacettepe Üniversitesi Doğramacı Binası İdari ve Mali İşler Daire
Başkanlığı  5 .Kat  Toplantı Salonunda 28/03/2025 Cuma günü toplanacak komisyon huzurunda yu-
karıda belirtilen tarih ve saatlerde yapılacaktır.
İstekliler kiralamaya ait şartnameleri Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire
Başkanlığı Kiralama Müdürlüğünden mesai saatleri içerisinde görebilirler veya her bir şartnameyi
2.000,00 TL karşılığında temin edebilirler.
Tahmini kira bedeli ve geçici teminat tutarları; kiralanacak yer için belirlenen toplam kira süresine göre
hesaplanmıştır. İstekliler toplam kira süresine göre teklif vereceklerdir.
Bir yılı aşan kiralamalarda ilk yılı takip eden yılların kira bedelleri; bir önceki yıl kira bedelinin Türkiye
İstatistik Kurumunca yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE- oniki aylık ortalamalara göre yüzde
değişim) oranında artırılacaktır.
İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;
1-  Kanuni ikametgah belgesi. (Gerçek kişiler için)
2-  Türkiye' de tebligat için adres gösterilmesi.
3- Mevzuat gereği Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi vermesi (İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge.)
a- Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar
siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge.
b- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasına veya idare
merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge. (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel
kişiliğin belgelerinin, bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğu veya Türkiye Dış İşleri
Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
c-Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)
‘deki esaslara göre temin edecekleri belge.
4- İmza sirküleri vermesi.
a- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirtir son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir
Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil
Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, (Türkiye'
de Şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk
Konsolosluğunca veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
c-Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)
‘deki esaslara göre temin edecekleri belge.
5- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılıyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletna-
meleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri/beyannamesi vermesi.
(Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekaletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk

Konsolosluğunca veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığınca onaylanmış olması gereklidir.)
Kamu Tüzel kişilerinin ise bu ilanın tüm maddelerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına
ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin Tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi

vermeleri şarttır.
6- Geçici Teminatın yatırıldığına ilişkin belge.
7- İhaleye teklif verecek isteklilerin ihale dokümanı satın almaları ve dokümanın satın alındığına dair
makbuzu sunmaları.
8- 3, 4, ve 5 Sıra Numaralı İhalelere katılacak isteklilerin Hacettepe Üniversitesine borcunun olmadığını
gösteren kanıtlayıcı belge sunması. (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığından temin edilecektir.) (Ye-
terlik Belgesi-1)
9- 3, 4 ve 5 Sıra Numaralı İhalelere katılacak isteklilerin Üniversitemizde bulunan Beytepe Alışveriş
Merkezi ve/veya City Alışveriş Merkezi içerisinde işlettiği ticari işletmeye dair ortak giderler borcunun
olmadığını gösteren kanıtlayıcı belge sunması. (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığından temin edile-
cektir.) (Yeterlik Belgesi-2)
10- 3 sıra numaralı ihalelere katılmak isteyen istekli firmaya ait ISO 9001- ISO 22000- ISO 45001 ser-
tifikalarını sunması. (Yeterlik Belgesi-3)
11- 3.Sıra Numaralı ihaleye katılacak olan isteklilerin aktif olarak faaliyette bulunan en az 3 şubesinin
olduğuna dair kanıtlayıcı belge sunmaları yada aktif olarak faaliyette en az 3 şubesi (gösteren belge
sunulması zorunludur) bulunan bir firma ile Franchising sözleşmesinin olduğuna dair kanıtlayıcı belge
sunmaları.(Yeterlik Belgesi-4)
12- 5 sıra numaralı ihaleye katılmak isteyen isteklilere yada isteklilerin çalışanına ait (SGK belgesi su-
nulması zorunludur) Kuaförlük ve/veya berberlik mesleğinde “Ustalık Belgesi”, Usta Eğiticilik Belgesi
yada Meslek Yeterlilik Kurumu tarafından akredite edilmiş Meslek Yeterlilik Kuruluşlarından alınmış
Yeterlilik Belgesi'nden birini sunması. (Yeterlik Belgesi-5)
13- 5 sıra numaralı ihaleye katılacak olan isteklilerin Yükseköğretim Kurumlarında en az 3 yıl süre ile
işletmecilik deneyiminin bulunduğuna dair kanıtlayıcı belge sunması gerekmektedir. (Yeterlik Belgesi-
6)
-Teminat mektupları dışındaki teminatların,  Hacettepe Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkan-
lığına yatırılması ve makbuzlarının yukarıda istenilen diğer belgelerle birlikte bir zarfın içinde sunulması
gerekmektedir. (Hacettepe Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının Türkiye Halk Bankası
A.Ş Hacettepe  Ankara Şubesi : IBAN NUMARASI: TR 93 0001 2001 5410 0004 0003 12 nolu hesa-
bına.)
-İstekliler yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini bir
zarf içerisinde en geç ihale saatinde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Müdürlüğüne teslim
etmek zorundadır. Ayrıca 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 46’ncı maddesinde yer alan hükümle-
rine göre; "istekliler ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla,
37 nci madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini iadeli taahhütlü bir mektupla da
gönderebilirler." (e-imzalı belgeler asıl olarak kabul edilecektir.)
-İstekliler ihale dökümanını oluşturan belgelerde yer alan tüm koşul ve kuralları kabul etmiş sayılır.
-İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek sureti ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komis-
yonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez. 
Bu ihaleye ilişkin bilgiler: Beytepe Yerleşkesi Ögrenci Evleri F-G Blok Arkası (Doğramacı Binası) İdari
ve Mali İşler Daire Başkanlığı  4.Kat Kiralama Müdürlüğü  6800  Beytepe-Çankaya/ANKARA,
E-posta: takip@hacettepe.edu.tr. Telefon: 0 (312) 305 1034  adresinden alınabilir.  

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2191162

KİRLİ OYUN
Dostlarım, demokrasi araç

değil amaçtır. Birilerinin dediği
gibi hedefe varıldığında inilecek
bir tramvay hiç değildir. 

Zira Türkiye; Azerbaycan, Rusya,
Çin, Mısır, Beyaz Rusya değildir.

Erdoğan o ülkelerin liderlerine
özeniyor olabilir. 

Türk halkı -her şeye rağmen-
hala demokrasi inancını koruyor.

Ekrem İmamoğlu'nun CHP'nin
Cumhurbaşkanı aday adayı olarak
açıklanması ve meydana çıkması
iktidar cephesini bir hayli endişe-
lendirmiş durumda.

Aslında bu endişe 31 Mart se-
çiminde CHP'nin birinci parti ola-
rak seçimi kazanmasıyla başlamıştı.

Siyaset oyunlarını iyi bilen ik-
tidar mensupları CHP'yi ve İma-
moğlu'nu medya ve algı operas-
yonlarıyla sindirebileceklerini dü-
şünmüştü.

Ama Söğütözü'nde tasarlanan
hesaplar sokakta işe yaramadı.

Erdoğan'ın en iyi bildiği iş olan
"küçük görmek, olmazsa suçlamak
o da olmazsa tehdit edip hedef gös-
termek" de işe yaramadı.

Kontrol ettiği medya kuruluşla-
rındaki aparatlar aracılığı ile önce
Özgür Özel'in partiye hakim ola-
madığı, CHP'nin dört parçalı bir
yapı olduğu tartıştırılmaya çalı-
şıldı.

Tutmayınca İmamoğlu-Yavaş
arasında bir çatışma projesi dev-
reye sokuldu. 

Bu proje de işe yaramadı.
Ardından "Turpun büyüğü hey-

bede" açıklamasıyla birlikte CHP'li
belediyelere organize bir operas-
yon başlatıldı.

Öyle ki, heyetler göndererek
İmralı'da PKK elebaşı ile görüşen
ve O'nu TBMM'ye davet eden ik-
tidar, 10 yıl önce, eski bir milletve-
kili ve PKK'lı olan biriyle telefon
görüşmesi yaptığı gerekçesiyle
Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer'i tutuklattı. Ardın-
dan Beşiktaş, Beykoz Belediye
Başkanları ve Meclis üyeleri göz-
altına alındı.

Daha vahimi;

DHKPC'nin kaçak binasını
yıktırdığı için terör örgütünün he-
defi haline gelen ve bu nedenle va-
lilik tarafından koruma verilen
Sarıyer eski belediye başkanı Şükrü
Genç, DHKPC'ye çıkar sağladığı
gerekçesiyle tutuklandı.

İnanılır gibi değil!
Elbette bununla kalmadılar.
İçişleri Bakanlığı aldığı talimat

üzerine CHP'li belediyelerin ikti-
sadi kuruluşlarını, yaptıkları iş,
ihale, işe aldıkları kişiler, verilen
maaşlar... Aklınıza gelen ne varsa
incelenmesi için mülkiye müfettiş-
lerini harekete geçirdi.  

Amaç halka dokunan iş yapan
(Kent lokantaları, kreşler, sosyal
yardımlar, eğitim, sağlık vb.) hiz-
metleri yapamaz hale getirmek.

Bütün bunların yanı sıra Ekrem
İmamoğlu'nun diplomasının iptali
için İstanbul Üniversitesi'ne yargı
aracılığı ile baskı artırıldı. YÖK'ün
isteği üzerine İmamoğlu'nun yatay
geçişinin doğru ve hukuka uygun
olduğu raporu veren İşletme Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Ahmet
Köse istifa ettirildi.

Soruyorum: İmamoğlu'nun hu-
kuka uygun olan geçişi ve hak ede-
rek aldığı diploması iptal edilirse
Türkiye'nin uluslararası arenadaki
pozisyonu ne olur?

Tamam, Türkiye birinci sınıf
bir demokrasiye sahip değil ama
tanzimattan itibaren parlamenter
kültüre sahip bir ülke.

Demokrasinin nimetlerinden
faydalanarak seçilmiş bir Cumhur-
başkanının, hukuku ve demokra-
siyi yok sayıp, Putinleşmesi veya
Sisileşmesi bu ülkeye ne kazandı-
rır?  

Ben söyleyeyim;
Zaten taşıma suyla dönen eko-

nomi tamamen batar.
Toplumsal tepki sokaklara yan-

sır.
CHP parlamentodan çekilir,

erken seçim istemiyle sine-i mil-
lete döner.

Sandık konulmazsa ne olur der-
seniz…

Orasını bilemiyorum!

Sami GÖKÇE

YakınPlanYaş almış Çankayalıların
buluşma noktası Bahar Evleri

Baharevlerinde ayrıca bayramlar, özel gün ve
haftalara dair konserlere, gezilerden film göste-
rimlerine, farklı alanlarda çok sayıda sosyal ve
kültürel faaliyet yapılıyor. Çankaya Belediyesi’nin
Baharevleri’nde düzenlediği bu etkinlikler, sosyal
belediyecilik anlayışının bir parçası olarak büyük
önem taşıyor. Belediye, ileri yaştaki vatandaşların
yalnızlıklarını azaltmak, sosyal bağlarını güçlen-
dirmek ve sağlıklarını korumak için birçok projeyi
hayata geçiriyor.                        (Haber Merkezi)

sosYalleŞerek kaliTeli
ZaMaN GeÇiriYorlar

Mamak Belediyesi’nin Ramazan ayı
boyunca her akşam farklı meslek
grupları ve hemşehri derneklerini

bir araya getiren iftar programlarının bu kez
konukları Mamak-Kayaş Minibüsçüler Du-
rağı esnafı oldu. Lavanta Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen iftar programına Mamak
Kaymakamı Ali Sırmalı, Mamak Belediye
Başkan Yardımcısı Hüseyin Boran, Mamak-
Kayaş Durak Başkanı Mehmet Vural, Oda
Başkanı Murat Yılmazer ve minibüsçüler ka-
tıldı.

Birlik ve BeraBerlik sofrası

Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma
ayı olduğuna dikkati çekerek, birlik ve bera-
berlik mesajı veren Başkan Yardımcısı Hüse-
yin Boran, “Bu sofra hem iftar hem de birlik
ve beraberlik sofrası olmuştur. Bu sofralar

bizim en büyük zenginliğimiz. Sizlerle bir ek-
meği bölüşmekten dolayı çok mutluyuz” diye
konuştu.

Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı, “Rama-
zan ayı, bolluğun, bereketin, birlik ve beraber-
liğin ayıdır. Nefsimizi terbiye ettiğimiz, kibirden
uzaklaştığımız, paylaşmanın ve dayanışmanın
önemini tekrar tekrar hatırladığımız çok kıymetli
bir zaman dilimidir.” dedi.     (Haber Merkezi)

Ulaşım esnafından Mamak’ta iftar
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Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü / Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezine bağlı aşağıda kayıtlı sicil numarası yazılı iş yerleri ve işverenlerine 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanun hükümleri uyarınca icra takibine geçilmiş olup adlarına ve namlarına tahakkuk ettirilen  sigorta  primi, İşsizlik Primi sigortası primi, idari para cezası ve damga vergisi teferruatının türü ait olduğu yıl
ve gecikme zamlarına ait  ödeme emirleri 213 Sayılı Vergi Usul Kanunun 101. Maddesi, 101. Maddenin birinci fıkrasının 1 ve 2 numaralı bentlerine göre adreslerinin yetersiz, tespit edilememesi ve gönderilen
ödeme emirlerinin adresin yanlış veya değişmiş olmasından dolayı işverenlere/iş yerlerine tebliğ edilememiştir. Kendilerine süre ile kaim olmak üzere tebligat yapılacağından 213. Sayılı V.U.K.'nun 105.
Maddesi gereğince borçlu işverenlerin ilan tarihinden itibaren 1(bir) ay içerisinde Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü / Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezine bizzat veya bilvekale müracaatı veya taahhütlü
olarak adresini bildirmeleri, aksi taktirde işbu ilanın yayın tarihinden bir aylık sürenin sonunda aynı kanunun 106. Maddesi gereğince tebliğ edilmiş sayılacaktır. Borca itiraz durumunda; Ulucanlar Sosyal Gü-
venlik Merkezine en çok 15 gün içerisinde dilekçe ile itirazın yapılması veya 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunun 88 inci maddesi hükmüne göre Ulucanlar Sosyal Güvenlik Mer-
kezinin bağlı bulunduğu ilçedeki yetkili İş Mahkemesine en çok 15 gün içerisinde başvurulması gerekmekte olup İş Mahkemesine başvurulması durumunda alacağın takip ve tahsilinin durdurulmayacağı
ilan olunur. (213 SAYILI VERGİ USUL KANUNU VE SOSYAL GÜVENLİK KURUMU 2024/12 SAYILI GENELGESİNE İSTİNADEN İLAN LİSTESİ DÜZENLENMİŞTİR.)

Sıra  T.C.Kimlik No Borcun BORÇ
No    Borçlunun Adı Soyadı/ Ünvanı / Vergi No Takip No İşyeri Sicil /Kimlik Numarası Türü Borcun Dönemi MİKTARI (TL)
1       GÜRBÜZ MORKOÇ 383******80 2019/56112 2 5630 02 02 1224188 006 07-19 000 033 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺63.502,00
2       METİN ÖZKAN 313******02 2019/53530 2 4333 02 02 1212828 006 24-08 000 034 Prim 2015/10 ila 2018/09 ₺63.648,96
3       TÜM ÇİFÇİLER DERNEĞİ 874******7 2024/30755 2 9499 02 02 1345032 006 07-01 000 033 Prim 2022/07 ila 2022/11 ₺29.001,76
4       ÇANKAYA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ
         DERNEĞİ 229******7 2024/30604 2 9312 02 02 1316837 006 07-33 000 033 Prim 2020/10 ila 2021/06 ₺24.480,94
5       TATLIDİL HUZUR VE YAŞLI BAKIMEVİ İdari Para
         SAĞLIK HİZ.TİC.LTD.ŞTİ. 831******3 2023/26098 2 8730 02 02 1149590 006 07-14 000 033 Cezası 2014/10 ila 2020/01 ₺32.031,63
6       TATLIDİL HUZUR VE YAŞLI BAKIMEVİ SAĞLIK HİZ. TİC. İdari Para
         LTD.ŞTİ. / MEŞKÜRE TATLIDİL - ŞİRKET MÜDÜRÜ 292******30 2023/26098 2 8730 02 02 1149590 006 07-14 000 033 Cezası 2014/10 ila 2020/01 ₺32.031,63
7       ATROPAT DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK İdari Para
         VE TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 103******9 2024/27747 2 4673 02 02 1226623 006 07-29 000 033 Cezası 2023/03 ₺120.096,00
8       ATROPAT DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK
         VE TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / AMIRPARVIZ İdari Para
         FARSHCHITABRIZI - ŞİRKET MÜDÜRÜ 994******10 2024/27747 2 4673 02 02 1226623 006 07-29 000 033 Cezası 2023/03 ₺120.096,00
9       SENATİX HURDA İNŞAAT MALZEMELERİ DANIŞMANLIK İdari Para
         REKLAM NAKLİYATSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 761******0 2022/25639 2 4673 02 02 1222552 006 07-32 000 033 Cezası 2014/10 ila 2020/01 ₺63.450,00
10     SENATİX HURDA İNŞAAT MALZEMELERİ DANIŞMANLIK
         REKLAM NAKLİYATSANAYİ VE TİCARET LİMİTED İdari Para
         ŞİRKETİ / OSMAN KİBAROĞLU - ŞİRKET MÜDÜRÜ 290******76 2022/25639 2 4673 02 02 1222552 006 07-32 000 033 Cezası 2014/10 ila 2020/01 ₺63.450,00
11     FATİH AKÇA 387******82 2024/29173 2 4741 02 02 1197433 006 07-36 000 033 İdari Para
         Cezası 2024/03 ₺240.030,00
12     İBRAHİM CİVEK 143******16 2025/10751 2 8121 02 02 1329836 006 24-34 000 034 Prim 2021/08 ila 2023/04 1.001.224,39
13     İBRAHİM CİVEK 143******16 2025/10752 2 8121 02 02 1329836 006 24-34 000 034 İşsizlik Primi 2021/08 ila 2023/04 ₺83.892,87
14     HALK VOLEYBOL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 456******8 2024/28267 2 9499 02 02 1352872 006 21-81 000 033 Prim 2024/01 ila 2024/05 ₺469.688,84
15     HALK VOLEYBOL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 456******8 2024/28268 2 9499 02 02 1352872 006 21-81 000 033 İşsizlik Primi 2024/01 ila 2024/05 ₺39.644,97
16     ŞENOL ÇETİN 151******22 2019/51988 2 5610 02 02 1205276 006 22-22 000 035 Prim 2015/12 ila 2018/10 ₺34.103,63
17     ŞAHAP GÜNAY ÇAĞLAR 494******14 2019/55485 2 4776 02 02 1221766 006 07-22 000 033 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺50.062,83
18     CEYDA KIRIK 483******38 2016/44238 4 4120 02 02 1217128 006 24-40 000 034 Prim 2015/10 ila 2017/11 ₺24.546,62
19     AZİZ GÜRCAN EĞİTİM BASIN YAYIN OTOMOTİV İdari Para
         LİMİTED ŞİRKETİ 127******5 2024/28200 2 8560 02 02 1320561 006 07-71 000 033 Cezası 2021/04 ila 2024/06 ₺419.266,00
20     AZİZ GÜRCAN EĞİTİM BASIN YAYIN OTOMOTİV İdari Para
         LİMİTED ŞİRKETİ / İLKNUR GÜRCAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ 172******76 2024/28200 2 8560 02 02 1320561 006 07-71 000 033 Cezası 2021/04 ila 2024/06 ₺419.266,00
21     MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ
         İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 618******8 2016/59335 2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033 Prim 2014/11 ila 2015/12 ₺28.896,06
22     MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ
         İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / AYŞE
         GÜLTEN AYDOĞAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ 364******04 2016/59335 2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033 Prim 2014/11 ila 2015/12 ₺28.896,06
23     MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ
         İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 618******8 2019/52852 2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033 Prim 2016/01 ila 2017/11 ₺57.324,23
24     MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ
         İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / AYŞE
         GÜLTEN AYDOĞAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ 364******04 2019/52852 2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033 Prim 2016/01 ila 2017/11 ₺57.324,23
25     İNKİDO EĞİTİM HİZMETLERİ DANIŞMANLIK İdari Para
         ORGANİZASYON İÇ VE DIŞTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 478******6 2024/29283 2 8230 02 02 1266726 006 07-71 000 033 Cezası 2022/04 ₺60.048,00
26     İNKİDO EĞİTİM HİZMETLERİ DANIŞMANLIK
         ORGANİZASYON İÇ VE DIŞTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ İdari Para
         / ALI SATTAR JABBAR AL BAYATI - ŞİRKET MÜDÜRÜ 996******10 2024/29283 2 8230 02 02 1266726 006 07-71 000 033 Cezası 2022/04 ₺60.048,00
27     İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. 530****** 2024/27693 2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033 Prim 2022/12 ila 2024/08 ₺231.953,46
28     İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. 530****** 2024/27696 2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033 İdari Para
         Cezası 2023/04 ₺50.040,00
29     İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. 530****** 2024/27698 2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033 İdari Para
         Cezası 2022/03 ila 2022/07 ₺98.065,00
30     İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. / ERCAN KAÇURU
         - ŞİRKET MÜDÜRÜ 248******92 2024/27693 2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033 Prim 2022/12 ila 2024/08 ₺231.953,46
31     İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. / ERCAN KAÇURU - İdari Para
         ŞİRKET MÜDÜRÜ 248******92 2024/27696 2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033 Cezası 2023/04 ₺50.040,00
32     İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. / ERCAN KAÇURU - İdari Para
         ŞİRKET MÜDÜRÜ 248******92 2024/27698 2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033 Cezası 2022/03 ila 2022/07 ₺98.065,00
33     ÖNCEL TEMİZLİK MEDİKAL PERSONEL VE EKİPMAN İdari Para
         HİZMETİ TEDARİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 656******0 2024/29373 2 4619 02 02 1315094 006 07-36 000 033 Cezası 2022/12 ₺77.652,00
34     ÖNCEL TEMİZLİK MEDİKAL PERSONEL VE EKİPMAN
         HİZMETİ TEDARİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / İdari Para
         HASAN VELİ CEM ÖNCEL - ŞİRKET MÜDÜRÜ 336******56 2024/29373 2 4619 02 02 1315094 006 07-36 000 033 Cezası 2022/12 ₺77.652,00
35     ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON
         MAKİNE İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET
         LİMİTED ŞİRKETİ 815******1 2019/49905 2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺78.601,97
36     ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE
         İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 815******1 2016/44128 2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033 Prim 2014/08 ila 2015/09 ₺43.723,86
37     ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE
         İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ /
         MUAMMER KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ 122******44 2019/49905 2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺78.601,97
38     ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE
         İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ /
         MUAMMER KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ 122******44 2016/44128 2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033 Prim 2014/08 ila 2015/09 ₺43.723,86
39     ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE
         İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ /
         ŞUAYİP KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ 122******08 2019/49905 2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺78.601,97
40     ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE
         İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ /
         ŞUAYİP KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ 122******08 2016/44128 2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033 Prim 2014/08 ila 2015/09 ₺43.723,86
41     ANKARA YÜZME İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
         İKTİSADİ İŞLETMESİ 700****** 2024/26193 2 9311 02 02 1307647 006 22-58 000 035 Prim 2020/04 ila 2023/09 ₺97.347,10
42     HASAN ÜNLÜBİLGİSAYAR TEMİZLİK GIDA REKLAM İdari Para
         SANAYİ VE TİCARETLİMİTED ŞİRKETİ 458******7 2024/30459 2 7311 02 02 1292065 006 07-93 000 033 Cezası 2024/05 ₺240.030,00
43     HASAN ÜNLÜBİLGİSAYAR TEMİZLİK GIDA REKLAM SANAYİ VE İdari Para
          TİCARETLİMİTED ŞİRKETİ / HASAN ÜNLÜ - ŞİRKET MÜDÜRÜ 169******24 2024/30459 2 7311 02 02 1292065 006 07-93 000 033 Cezası 2024/05 ₺240.030,00
44     YORULMAZ DEMİR ÇELİK SAC METAL PROFİL HIRDAVAT
         ÜRÜNLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 982******8 2024/29949 2 4672 02 02 1364700 006 07-75 000 033 Prim 2024/01 ₺39.382,85
45     YORULMAZ DEMİR ÇELİK SAC METAL PROFİL HIRDAVAT
         ÜRÜNLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
         / MEHMET ATALAY - ŞİRKET MÜDÜRÜ 173******80 2024/29949 2 4672 02 02 1364700 006 07-75 000 033 Prim 2024/01 ₺39.382,85
46     HAN GRUP DEMİR AKAR.OTO YD.PA.MAD.MAK.
         ELTEM.İN.NA.TA.TİC.LTŞ 456******8 2016/39334 2 4673 02 02 1202093 006 07-40 000 033 Prim 2014/05 ila 2015/04 ₺40.053,05
47     HAN GRUP DEMİR AKAR.OTO YD.PA.MAD.MAK.ELTEM.
         İN.NA.TA.TİC.LTŞ / ALİ KARABIYIK - ŞİRKET MÜDÜRÜ 166******28 2016/39334 2 4673 02 02 1202093 006 07-40 000 033 Prim 2014/05 ila 2015/04 ₺40.053,05
48     WOONGJİN EVERSKY ÇEVRESEL YAŞAM ÜRÜNLERİ
         TEKNOLOJİ PAZARLAMAANONİM ŞİRKETİ 814******6 2024/30355 2 4752 02 02 1262877 006 07-05 000 033 Prim 2021/10 ila 2022/01 ₺51.504,48
49     WOONGJİN EVERSKY ÇEVRESEL YAŞAM ÜRÜNLERİ
         TEKNOLOJİ PAZARLAMAANONİM ŞİRKETİ / IN SUNG
         LEE - ŞİRKET MÜDÜRÜ 996******92 2024/30355 2 4752 02 02 1262877 006 07-05 000 033 Prim 2021/10 ila 2022/01 ₺51.504,48
50     MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.
         ORG.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 612******9 2019/44273 2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺44.165,56

İ L A N T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ ULUCANLAR SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ
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51  MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.
      ORG.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 612******9 2016/55529 2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033 Prim 2014/05 ila 2015/09 ₺37.578,52
52  MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.ORG.
      SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. / ALPTEKİN KELEŞ - ŞİRKET MÜDÜRÜ 121******20 2019/44273 2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺44.165,56
53  MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.ORG.
      SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. / ALPTEKİN KELEŞ - ŞİRKET MÜDÜRÜ 121******20 2016/55529 2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033 Prim 2014/05 ila 2015/09 ₺37.578,52
54  KAPTAN KURUMSAL TEDARİK GIDA İNŞAAT HIRDAVAT TARIM
      ÜRÜNLERİİMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 499******0 2024/30795 2 4674 02 02 1350422 006 07-56 000 033 Prim 2022/08 ila 2022/10 ₺46.435,91
55  KAPTAN KURUMSAL TEDARİK GIDA İNŞAAT HIRDAVAT
      TARIM ÜRÜNLERİİMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
      ŞİRKETİ / İBRAHİM BAKIR - ŞİRKET MÜDÜRÜ 634******56 2024/30795 2 4674 02 02 1350422 006 07-56 000 033 Prim 2022/08 ila 2022/10 ₺46.435,91
56  DEKORHAN MOBİLYA DEK.İNŞ.TUR.GID.PEY.TE.İT.İH.SN VE
      TC.LD.ŞTİ. 273******7 2014/25918 2 4759 02 02 1185786 006 21-29 000 033 Prim 2013/02 ila 2013/09 ₺25.860,15
57  EL İNCEK ELEKTRİK ELEKTRONİK TELEKOMÜNİKASYON
      İNŞAAT MATBAACILIK MİMARLIK MÜHENDİSLİK SANAYİ VE
      TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 330******1 2016/58787 2 4321 02 02 1209478 006 07-53 000 033 Prim 2014/03 ila 2015/01 ₺64.374,78
58  EL İNCEK ELEKTRİK ELEKTRONİK TELEKOMÜNİKASYON İNŞAAT
      MATBAACILIK MİMARLIK MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET
     LİMİTED ŞİRKETİ / ORHAN KIZILASLAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ 371******18 2016/58787 2 4321 02 02 1209478 006 07-53 000 033 Prim 2014/03 ila 2015/01 ₺64.374,78

59  3G İNSAN KAYNAKLARIENDÜS.TEM.SAĞ.GIİ.T.O.V.T.S.T.LŞ 106****** 2019/40325 2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033 Prim 2015/07 ila 2018/06 ₺260.279,74
60  3G İNSAN KAYNAKLARIENDÜS.TEM.SAĞ.GIİ.T.O.V.T.S.T.LŞ /
      MURAT SARP - ŞİRKET MÜDÜRÜ 724******74 2019/40325 2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033 Prim 2015/07 ila 2018/06 ₺260.279,74
61  DURUCAN ÖZEL EĞİTİMVE ÖĞRETİM HİZMETLERİ
      LİMİTED ŞİRKETİ 319******2 2016/28443 2 8891 02 02 1184732 006 07-42 000 033 Prim 2014/05 ila 2014/09 ₺33.721,88
62  DURUCAN ÖZEL EĞİTİMVE ÖĞRETİM HİZMETLERİ
      LİMİTED ŞİRKETİ / FATİH YAŞAR - ŞİRKET MÜDÜRÜ 154******06 2016/28443 2 8891 02 02 1184732 006 07-42 000 033 Prim 2014/05 ila 2014/09 ₺33.721,88
63  CANDOS GIDA İNŞAAT MADENCİLİK KUYUMCULUK ÜRETİM
      VE PAZARLAMASANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 200******7 2016/49166 2 4711 02 02 1223099 006 07-94 000 033 Prim 2014/11 ila 2015/09 ₺124.687,31
64  CANDOS GIDA İNŞAAT MADENCİLİK KUYUMCULUK ÜRETİM VE
      PAZARLAMASANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ /
      İBRAHİM SERİN - ŞİRKET MÜDÜRÜ 537******76 2016/49166 2 4711 02 02 1223099 006 07-94 000 033 Prim 2014/11 ila 2015/09 ₺124.687,31
65  NİHA YAPIELEKTRİK İNŞAAT PEYZAJ ENERJİ ELEKTRONİK
      TEMİZLİKSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 455******8 2019/49997 2 3314 02 02 1195949 006 22-07 000 035 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺28.662,16
66  NİHA YAPIELEKTRİK İNŞAAT PEYZAJ ENERJİ ELEKTRONİK
      TEMİZLİKSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ /
      İBRAHİM HALİL KUMLU - ŞİRKET MÜDÜRÜ 571******54 2019/49997 2 3314 02 02 1195949 006 22-07 000 035 Prim 2015/10 ila 2019/03 ₺28.662,16
67  SÜ-HA GRUP İNŞAAT EMLAK BİL.İLE.TAŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 78******73 2013/57558 4 4120 02 02 1182976 006 24-32 000 034 Prim 2012/06 ila 2013/01 ₺25.908,19 
68  SÜ-HA GRUP İNŞAAT EMLAK BİL.İLE.TAŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
      / SUBAY İŞÇİ - ŞİRKET MÜDÜRÜ 10******678 2013/57558 4 4120 02 02 1182976 006 24-32 000 034 Prim 2012/06 ila 2013/01 ₺25.908,19 
69  3G İNSAN KAYNAKLARIENDÜS.TEM.SAĞ.GIİ.T.O.V.T.S.T.LŞ 10***** 2019/40326 2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033 İşsizlik Primi 2015/07 ila 2018/06 ₺24.252,90 
70  3G İNSAN KAYNAKLARIENDÜS.TEM.SAĞ.GIİ.T.O.V.T.S.T.LŞ /
      MURAT SARP - ŞİRKET MÜDÜRÜ 72******374 2019/40326 2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033 İşsizlik Primi 2015/07 ila 2018/06 ₺24.252,90 
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Tolga ALCA

UU
YAP icra dosyası günlük işlem verilerine göre,
mart başından bu yana icra dairelerine intikal
eden icra dosyası sayısı 20 binin üzerine çıktı.

Dosya sayısında günlük 300-600 fark yaşanırken mart
başından bu yana günlük gelen dosya sayısı 20 binin al-
tına inmedi. 2025 başından bu yana 13 Mart’a kadar icra
dairelerine gelen yeni dosya sayısı 1 milyon 851 bin 519
olurken işlemleri süren toplam dosya sayısı 23 milyona
ulaştı. İcra dairelerinde on milyonlarca kişiyi kapsayan
icra dosyalarıyla ilgili bu veriler 85 milyonluk Türki-
ye’de neredeyse ortalama her dört kişiden birinin icra
dairelerine yolunun düştüğünü gösteriyor. Konuya dair
konuşan CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak,
“Borç yapılandırma, erteleme, faiz silme veya kısmi borç
affı gibi bir düzenleme kısa sürede yürürlüğe konulma-
dığı takdirde, yakın gelecekte etkileri uzun yıllar sürecek
bir sosyoekonomik yıkımın yaşanması kaçınılmaz ola-
caktır” diye konuştu. 

“65 ÜSTÜ NÜFUS 9 MİLYON
112 BİN KİŞİYE YÜKSELDİ”

Toprak, şöyle devam etti: “TÜİK’in ‘İstatistiklerle
Yaşlılar 2024’ araştırma sonuçları ve derlenen veriler; as-
gari ücretli, işçi, memur gibi çalışan milyonların dışında

10 milyona yaklaşan 65 yaş ve üstü yaşlımızın açlıkla
boğuşan Afrika ülkelerini aratmayacak koşullarda yaşa-
mak zorunda bırakıldığını ortaya koyuyor. Adrese Dayalı
Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine göre, 2019 yı-
lında 7,6 milyon olan 65 ve üstü nüfus 2024 sonunda 9
milyon 112 bin kişiye yükseldi. Toplam nüfus içindeki
yoksulluk oranında en yüksek pay yüzde 24,2 ile 65 yaş
ve üstü yaşlı nüfusa ait. Bu tablo düşük ücret ve maaş-
larla çalıştıkları dönemde geçim sıkıntısı ve yoksulluk
çekenlerin emekliliklerinde refaha erişemediğini düşük
yaşlılık aylıklarıyla çok daha ağır yoksulluğa sürüklen-
diğini gösteriyor. Acı ve vahim tablodaki gerçek, sefalet
ve yoksulluk altında yaşamaya mecbur edilen yaşlı nü-
fusun bedensel zorluklarına rağmen çalışmaya mecbur
kaldığını, ‘ağır ve tehlikeli işlerde’ istihdam edilen yaşlı
sayısının arttığını gösteren verilerdir. Türkiye’nin bugün-
den 10-15 yıl sonrasının yaşlı nüfus artışına hazırlan-
ması, insanca yaşam sağlayacak ekonomik ve sosyal
altyapıyı kurması, çalışma yaşamı, ücret rejimi, sosyal
güvenlik sisteminin yeniden tasarlanıp reforma tabi tu-
tulması hayati önemdedir.

“KONUT SAHİBİ OLMAK
HAYALDEN ÖTEYE GEÇMİYOR”

Şubat ayında Türkiye genelindeki konut satışları
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,1 oranında artarak
112 bin 818 adet oldu. Konut sektöründeki bu canlan-
mada Merkez Bankası politika faizinin geçen yılın aralık
ayından bu yana üst üste üç kez indirilerek yüzde 50’den
yüzde 42,5’e düşürülmesinin etkili olduğu kredili konut
satış rakamlarındaki artıştan anlaşılıyor. Halen oldukça
yüksek düzeyde bulunan konut kredisi faizlerine rağmen
gelir düzeyi yüksek dar bir kesimin yatırım amaçlı olarak
konut kredisiyle ipotekli konut satın almaya yöneldiği
görülüyor. Burada temel motivasyon, ilan edilen enflas-
yon hedefinin tutmayacağı bir süre sonra konut kredisi-
nin aylık ödeme taksitlerinin enflasyon karşısında düşük
kalacağı beklentisinden kaynaklanıyor. TÜİK’in yayın-

ladığı verilere göre, ipotekli konut satışları şubat ayında
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 90,1 oranında artarak
16 bin 778 oldu. Konut sektörünün canlanması, satışların
artması ekonomideki daralma ve durgunluğun aşılmasına
kısmen olumlu katkı verebilir. Ancak inşaat maliyetleri
ve konut birim fiyat endeksindeki yüksek artışlar, konut
kredisi faizleri ve geri ödeme taksitlerinin halen çok yük-
sek olması dar gelirliler, ücretliler ve emekliler için konut
sahibi olmanın hayalden öteye geçemeyeceğini gösteri-
yor.”

“Kredi borçları için yeni
düzenleme yürürlüğe girmeli”

CHP İstanbul Milletvekili
Erdoğan Toprak, “Borç yapılan-

dırma, erteleme, faiz silme
veya kısmi borç affı gibi bir

düzenleme kısa sürede
yürürlüğe konulmalı” dedi. 

Makbule AKGÜL

DD
İSK Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları Mer-
kezi (BİSAM), Şubat 2025 dönemi için açlık ve
yoksulluk sınırı raporunu yayımladı.

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) harcama grupla-
rına göre endeks rakamları, 2003 yıllı madde fiyatları ile
İstanbul Halk Ekmek, zincir market cari ay internet fi-
yatları ve BİSAM Beslenme Kalıbı üzerinden yapılan
hesaplamaya göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve den-
geli beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tu-
tarı Şubat 2025 için 22 bin 886 lira oldu. Bu harcama
tutarı sadece gıda için yapılması gereken minimum tutar
olurken, açlık sınırı üzerinden hanehalkı tüketim harca-
maları esas alınarak yapılan hesaplama sonuçlarına göre

ise yoksulluk sınırı 79 bin 165 lira oldu. Sağlıklı ve den-
geli beslenmek için her aile ferdinin alması gereken ka-
lori miktarı farklılık gösterirken, Şubat 2025 dönemi için
yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için
tüketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 6.387 lira, ye-
tişkin bir kadın için 6 bin 46, 15-18 yaş bir genç için 6
bin 396, 4-6 yaş arası bir çocuk için 4 bin 57 lira olarak
hesaplandı.

Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam aile bütçe-
sine maliyeti ise 22 bin 886 lira olarak tespit edildi. Bu

tutar söz konusu ailenin sadece gıda için yapması gere-
ken zorunlu harcama tutarı oldu.

Eğitim, sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım gibi
giderler ile birlikte bir ailenin yapması gereken harcama
tutarı 79 bin 165 liraya ulaştı.

Tek başına yaşayan bir kişinin sağlıklı ve dengeli bes-
lenmesi için yapması gereken mutfak harcamaları ile ya-
şamını idame ettirmek için yapması gereken barınma,
ulaşım, eğitim, sağlık vb. harcamalarının toplam tutarı
ise en az 36 bin 681 lira oldu.  

DİSK Birleşik Metal-İş Sınıf Araş-
tırmaları Merkezi hesaplamasına
göre, dört kişilik bir aile için açlık
sınırı 22 bin 886 TL olurken, yok-
sulluk sınırı 79 bin 165 TL oldu.

“Açlık sınırı 22 bin 886 TL oldu, yoksulluk sınırı 79 bin lirayı aştı”

Makbule AKGÜL

EE
mek Partisi (EMEP) Genel Başkan
Yardımcısı ve Gaziantep Milletvekili
Sevda Karaca, İzmir’de greve çıkan

tütün tekeli fabrikaların işçilerini, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’a
sordu. Karaca, grev süresince çalışma koşul-
larını da anlatan işçilerin haklarını yazılı soru
önergesi ile Meclis gündemine taşıdı.

Karaca, kadın işçilerin çalışma koşulla-
rını şöyle aktardı:

• 209’u kadın 211 kişi ise mevsimlik ola-
rak çalıştırılırken erkek işçilerin çalışma dö-
nemleri 5-6 ay kadar sürerken, kadın işçiler
ise yılın 3-4 ayı çalışmaktadır.

• İş durumuna göre günlük çalıştırılan iş-
çiler tam olarak ücret alamadıkları gibi sigor-
taları da tam yatırılmadığı için emekli
olamamaktadır.

• İşçiler 3 senedir zamsız çalıştırılmakta-
dır.

• Yoğun tütün tozu, taşıma araçlarının sık
sık kaza yapması, bozuk yemek gibi neden-
lerle her gün bir işçi hastanelik olmaktadır.

• İşçilere eldiven verilmediği için tütünün
içinden çıkan cam, sap-çubuk gibi kesici ve
delici şeyler nedeniyle işçiler sık sık yaralan-
maktadır.

• 45 dakikalık öğle yemeği molası dışında
mola verilmemektedir.

EMEP Milletvekili Karaca, Bakan Işık-
han’dan şu soruların yanıtını istedi:

• Tütün tekelleri olan ve ihracat paylarını
yıldan yıla arttırarak servetlerini katlayan bu
3 firmanın işçilerine açlık sınırı altında ücret
dayatmaları karşısında; işçilerin insanca ça-
lışma haklarına dair bir adım atacak mısınız?

• Her 3 fabrikada da geçici süreyle çalış-
tırılarak emeklilik hakları gasp edilen işçiler
için çözüm planınız nedir?

• Mola hakkı tanınmayan, iş güvenliği
ekipmanı verilmeyen, havalandırma sağlan-
mayan ve insan sağlığına her anlamda olum-
suz olan tütün fabrikalarına denetim yapılmış
mıdır? Sonuçları ne olmuştur?

• Adı geçen 3 şirkete bugüne değin veril-
miş olan teşvik konusu ve miktarları ile öde-
dikleri vergi miktarı ne kadardır? 

“Türkiye’nin tütün
tekellerinde

iş güvenliği yok”



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahı Op.
Dr. İdris Avcı, spinal stenozu açık-
layarak, belirtileri, cerrahi tedavi se-

çenekleri, iyileşme süreci ve hastalığın
tekrarlama olasılığına dair bilgi verdi.
Ameliyat sonrası tam iyileşme süresinin 3
ila 6 ay arasında değişebileceğini dile geti-
ren Avcı, düzenli egzersiz ve sağlıklı yaşam
alışkanlıkları ile hastalığın tekrarlama ris-
kinin en aza indirilebileceğini vurguladı.
Spinal stenozun (omurga kanalının daral-
ması) sonucu omuriliğe ve sinir köklerine
baskı uygulayan bir durum olduğunu dile
getiren Op. Dr. İdris Avcı, “Omurga cerra-
hisinin ilgilendiği en yaygın rahatsızlıklar-
dan biri olan spinal stenoz, özellikle yaşlı
bireylerde sıkça görülür ve yaşam kalitesini
önemli ölçüde etkileyebilir.” dedi. En sık
görülen spinal stenoz tipinin lomber spinal
stenoz olduğunu ve bel bölgesini etkiledi-

ğini aktaran Avcı, “Diğer bir yaygın tip ise boyun bölge-
sindeki servikal spinal stenozdur. Stenozun şiddeti ve
semptomları, daralmanın yerine ve sinir yapılarının ne
derece etkilendiğine bağlı olarak değişiklik gösterebilir.”
şeklinde konuştu.

BELİRTİLER, AĞRI VE UYUŞMA
İLE KENDİNİ GÖSTERİYOR

Spinal stenoz belirtilerine değinen Op. Dr. İdris Avcı,
bu belirtileri şöyle açıkladı: “Lomber spinal stenozda,
hastalar özellikle yürürken veya ayakta durduklarında
belden bacaklara yayılan ağrı hissedebilirler. Bu ağrı,
oturma pozisyonunda azalır. Sinir sıkışması nedeniyle
bacaklarda uyuşma, karıncalanma ve güç kaybı gibi be-
lirtiler ortaya çıkar. İleri vakalarda hastalar yürüme güç-
lüğü yaşayabilirler. Servikal spinal stenozda, boyun
bölgesinde ağrıya ek olarak kollarda uyuşma ve güçsüz-
lük görülebilir. İleri durumlarda omurilik hasarı belirtileri
olarak yürüme dengesizliği ve ince motor hareketlerde
zorlanma da oluşabilir.”

Ortaya çıkan belirtilerin günlük yaşam aktivitelerini
zorlaştırarak hastaların yaşam kalitesini önemli ölçüde
etkileyebileceğine dikkat çeken Avcı, “Özellikle hareket
kısıtlılığı yaşayan bireyler, erken tedavi ile semptomla-
rını hafifletebilir ve fonksiyonel bağımsızlıklarını geri
kazanabilirler.” ifadelerinde bulundu. 

Spinal stenoz tedavisinde cerrahi müdahalenin, diğer
tedavi yöntemleri yetersiz kaldığında gündeme geldiğini
vurgulayan Avcı, “Fizik tedavi, ilaçlar ve epidural enjek-
siyonlar gibi konservatif yöntemlerle ağrısı veya hareket
kısıtlılığı düzelmeyen hastalar için cerrahi düşünülür.
Cerrahi tedavi yöntemleri, omuriliğe ve sinirlere olan
baskıyı azaltmayı amaçlar.” açıklamasını yaptı.

Spinal stenoz cerrahisinde başvurulan başlıca yön-
temlere açıklık getiren Op. Dr. İdris Avcı, şöyle devam
etti: “Laminektomi olarak da adlandırılan dekompresyon
cerrahisi, spinal stenoz tedavisinde en yaygın uygulanan
cerrahi yöntemlerden biridir. Omurilik kanalını genişlet-
mek için omur kemiklerinin arka kısmında bulunan ‘la-
mina’ adı verilen yapı çıkarılır. Böylece sinir kökleri
üzerindeki baskı azalır ve sinirlerin serbest hareket et-
mesi sağlanır. Omurga kararsızlığını önlemek için yapı-
lan spinal füzyon, dekompresyon işlemi sonrası omurga
kemiklerinin sabitlenmesiyle yapılır. Omurga segment-
lerinin birleştirilmesi, omurgada hareket kaybına yol aça-
bilse de ağrı kontrolünü sağlar ve stabilite kazandırır. Bu
yöntem, özellikle omurgada deformite veya aşırı karar-
sızlık durumunda tercih edilir. Gelişen teknoloji ile bir-
likte minimal invaziv yöntemler de spinal stenoz

tedavisinde kullanılmaya başlanmıştır. Bu tekniklerde
daha küçük kesiler kullanılarak omurga üzerindeki
travma azaltılır, iyileşme süresi kısalır ve hastaların gün-
lük yaşama dönüşü hızlanır.”

“AMELİYAT SONRASI 3-6 İÇİNDE
TAM İYİLEŞME SAĞLANABİLİYOR”

Spinal stenoz ameliyatı sonrası iyileşme sürecinin,
hastanın yaşına, genel sağlık durumuna, cerrahi yönteme
ve ameliyatın kapsamına bağlı olarak değişiklik göster-
diğini ifade eden Op. Dr. İdris Avcı, “Minimal invaziv
tekniklerle ameliyat edilen hastalar, geleneksel yöntem-
lere kıyasla daha hızlı iyileşme eğilimindedir. Genellikle
ameliyat sonrası hastaların çoğu, bir hafta içinde yürü-
meye başlayabilir ve birkaç hafta sonra hafif aktivitelere
dönebilir.” şeklinde konuştu. 

İlk iki haftada ağrının kontrol altına alınması, yara-
ların iyileşmesi ve enfeksiyon riskinin yönetimi gibi sü-
reçlerin hastanede veya evde geçirilebildiğine işaret eden
Avcı, iyileşme süreci hakkında şu bilgileri paylaştı: “Bir
ay sonunda hastaların büyük kısmı normal günlük akti-
vitelerine dönebilir. Ancak ağır kaldırma, eğilme veya
uzun süreli oturma gibi hareketlerden kaçınmaları öne-
rilir. Tam iyileşme süreci, omurga stabilitesine, hastanın
fiziksel durumuna ve cerrahi yönteme bağlı olarak 3 ila
6 ayı bulabilir. Bu sürede fizik tedavi ve düzenli egzersiz,
tam iyileşme sürecini hızlandırabilir. Ameliyat sonrası
hastaların yaşam kalitesinde genel bir artış sağlanır. Has-
talar, ağrıdan kurtularak hareket özgürlüklerini yeniden
kazanır ve daha aktif bir yaşam sürebilir.”

Spinal stenoz ameliyatı sonrası bazı hastalarda daral-
manın tekrarlayabileceğinin altını çizen Op. Dr. İdris
Avcı, “Tekrarlama riski, yaş, genel omurga yapısı, deje-
neratif süreçler ve omurganın stabilitesi gibi faktörlere
bağlı olarak değişir. Özellikle yaşlanmaya bağlı omurga
dejenerasyonu devam eden hastalarda, farklı bölgelerde
yeniden daralma meydana gelebilir. Ancak tekrarlama
riski, uygun cerrahi tekniklerin uygulanması ve ameliyat
sonrası düzenli takip ile en aza indirilebilir.” dedi.

Ameliyat sonrası tekrarlama riskini azaltmak için
hastaların bazı önlemler alması gerektiğine işaret eden
Avcı, “Hastalar düzenli egzersiz yapmaya özen göster-
meli. Omurgayı destekleyen kasların güçlenmesi,
omurga üzerindeki baskıyı azaltarak daralma riskini dü-
şürür. Fazla kilolu olmak omurga üzerinde baskı yaratır
ve dejeneratif süreci hızlandırabilir. Uzun süreli ayakta
durma veya oturma, omurga sağlığını olumsuz etkileye-
bilir. Bu nedenle hastaların uygun postürü koruyarak ha-
reket etmeleri gerekir.” önerilerinde bulundu. 

Tolga ALCA

Son yıllarda kullanımı giderek artan ev tipi su
arıtma cihazlarının, suyun kalitesi üzerindeki et-
kileri tartışma konusu olmaya devam ediyor. Ev-

lerde kullanılan su arıtma cihazlarının düzenli bakım-
larının yapılması ve filtrelerinin zamanında değiştiril-
mesinin de önemli bir konu olduğuna işaret eden Mole-
küler Biyoloji ve Genetik Uzmanı Arş. Gör. Seda
Kuşoğlu Gültekin, “Bakımı düzenli yapılmayan ve filt-
releri zamanında değiştirilmeyen bir arıtma cihazından
elde edilen suyun sağlık standartlarına uygun olması
beklenemez” dedi. Seda Kuşoğlu Gültekin, ev tipi su
arıtma cihazlarının suyun kalitesi üzerindeki etkileri ko-
nusunda uyarılarda bulundu.

“KEMİK ZAYIFLIĞINA NEDEN OLABİLİR”
Arş. Gör. Seda Kuşoğlu Gültekin, son yıllarda

arıtma suyu kullanımının arttığına işaret ederek, “Piya-
sada, kullanıcıların ulaşabileceği farklı marka ve özel-
liklerde birçok arıtma cihazı bulunmaktadır. Son yapılan
bir çalışma, bu cihazların su içerisinde bulunan mineral
miktarında azalmaya neden olduğunu göstermiştir. Mi-
neraller, insan vücudu tarafından üretilemeyen ve mut-
laka günlük olarak beslenme yoluyla alınması gereken
önemli moleküllerdir. Beslenme ve su tüketimiyle vü-
cuda alınan bu mineraller, insan metabolizmasında kritik
görevlere sahiptir. Su arıtma cihazlarıyla yapılan çalış-
malar, bu faydalı minerallerin içme suyundan tamamen
ya da kısmen uzaklaştırıldığını ortaya koymuştur. Dü-
zenli olarak bu suları tüketen kişilerin, özellikle günlük
beslenme düzenlerinde de bu mineralleri yeterince ala-
maması durumunda, uzun vadede çeşitli sağlık sorunları
yaşaması olasıdır” dedi. Minerallerin insan sağlığı için
çeşitli önemli görevlere sahip olduğunu dile getiren Arş.
Gör. Seda Kuşoğlu Gültekin, şunları kaydetti: “Kişinin
cinsiyeti, yaşı, hamilelik durumu ve hastalıkları gibi çe-
şitli faktörler, günlük mineral ihtiyacını etkiler. Mineral-
ler, vücudun iç dengesi olarak adlandırılan homeos-
tazinin sağlanması ve sürdürülmesi için büyük önem
taşır. Günlük beslenme yoluyla alınan mineraller, çeşitli

metabolik süreçlerde kritik görevler üstlenir. Sindirim
sistemi aracılığıyla vücuda giren mineraller, kan yoluyla
farklı dokulara taşınarak diş ve kemik yapısının korun-
ması, kas kasılması ve sinirsel iletim gibi çeşitli meta-
bolik faaliyetlerde rol oynarlar. Kalsiyum, magnezyum
ve potasyum gibi minerallerin uzun vadede yeterli mik-
tarda alınmaması, yorgunluğa, kas kramplarına ve diş-
kemik zayıflığına neden olabilir. Gelişme çağındaki
bireylerde veya hamilelik durumunda ise daha ciddi sağ-
lık sorunları görülebilir. Sodyum ise, potasyum ile bir-
likte çalışarak vücudun su dengesini düzenleyen bir
elektrolittir. Bu sıvı dengesi, sinir ve kas sistemi için kri-
tik öneme sahiptir. Diğer mineraller gibi sodyum ve kal-
siyum da vücut tarafından üretilemez ve dışarıdan,
günlük beslenme ile alınması zorunludur.”

“BİLİNÇSİZ MİNERAL
TAKVİYESİNE DİKKAT EDİLMELİ”

Arıtma suyunun mineral içeriğindeki azalmanın yanı
sıra, evlerde kullanılan su arıtma cihazlarının düzenli ba-
kımlarının yapılması ve filtrelerinin zamanında değişti-
rilmesinin de önemli bir konu olduğuna işaret eden Seda
Kuşoğlu Gültekin, “Bakımı düzenli yapılmayan
ve filtreleri zamanında değiştirilmeyen bir arıtma
cihazından elde edilen suyun sağlık standartlarına
uygun olması beklenemez. Ancak, gerekli filt-
rasyon, klorlama gibi işlemlerden geçerek tüke-
ticiye ulaşan doğal kaynak suları, tüketim için
genellikle güvenli kabul edilmektedir” diye ko-
nuştu. Alternatif yöntemlerden ters ozmozun,
florür ve bakteri gibi daha büyük parçacıklı kir-
leticilerin basınç yoluyla uzaklaştırıldığı, yarı
geçirgen membran kullanılan bir yöntem oldu-
ğunu ifade eden Seda Kuşoğlu Gültekin, “İyon
değişimi yönteminde ise, katı reçineler ve farklı
elektrolit çözeltileri kullanılarak sudaki bakte-
rilerin, çözünmüş katıların ve suyun tadında de-
ğişime neden olan çeşitli minerallerin
uzaklaştırılması sağlanır. Her iki yöntemde de
cihazların düzenli bakımlarının ve temizliğinin
yapılması elde edilen su kalitesini etkilerken,
diğer yöntemlerde olduğu gibi su içerisinde bu-
lunan minerallerde de azalmaya neden olduğu
bilinmektedir” ifadesinde bulundu. İnsan sağlığı
için hayati öneme sahip minerallerin eksikliği
kadar fazlalığının da çeşitli metabolik rahatsız-
lıklara yol açabileceğini kaydeden Gültekin,
“Bu nedenle, kişilerin günlük olarak alınması
gereken miktarların üzerinde bilinçsizce mine-
ral takviyesi kullanılması da farklı sağlık sorun-
larına neden olabilir” şeklinde konuştu.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Aktaş Çankaya 3122155354
Elif Eslem Çankaya 3122868647
Hale Yenimahalle 3123151144
İlker Evren Mamak 3123648007
Hayat Mamak 3125441723
Koçak Mamak 3123729400
Yeni Martı Çankaya 3124460588
Eylül Çankaya 3122299679
Müge Deniz Altındağ 3123630525
Özvural Keçiören 3123228341
Koyunlu Keçiören 3123591543
Melek Cebeci Keçiören 3123580606
Sağlık Altındağ 3123752017
Görkem Altındağ 3123481665
Kağan Gökay Keçiören 3123782272
Bahar Keçiören 5514851188
Uğurhan Keçiören 3125807203
Çelikkan Çankaya 3124808927
Yeni Zencefil Çankaya 3124272779
Çalışkan Ayaş 3127121829
Hayat Akyurt 3128441075
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Sera Çankaya 3122173002
Altınışık Çankaya 3122253828

Bartu Yenimahalle 5075024554
Akkent Yenimahalle 3125577070
Doğan Beypazarı 3127623703
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Deva Çubuk 3128371334
Görkem Güneş Etimesgut 3122344090
Burcu Etimesgut 3125028072
Uğurlu Etimesgut 3122609995
Yazıcı Etimesgut 3122837474
Damla Su Elmadağ 3128633222
Arınmış Güdül 5301178589
Furkan Gölbaşı 3124850333
Ilgın Haymana 3126581189
Dönmez Kalecik 3128571042
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Şifa Kahramankazan 3128141416
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Murat Nallıhan 3127854679
Erdem Polatlı 3126239797
Yakamoz Pursaklar 3125270085
Gazi Erol Sincan 3122701800
Eren Topak Sincan 3122770082
İstasyon Sincan 3122704015
Gonca Can Sincan 3122671735

Eczane Adı İlçe Telefon

Spinal stenozun (omurga kanalının daralması)
bel ve bacaklarda ağrı, uyuşma, güç kaybı ve

ileri vakalarda yürüme güçlüğü gibi belirtilerle
ortaya çıktığını aktaran Beyin, Sinir ve Omurilik
Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, “Fizik tedavi, ilaçlar
ve epidural enjeksiyonlar gibi konservatif yön-
temlerle ağrısı veya hareket kısıtlılığı düzelme-

yen hastalar için cerrahi düşünülür.” dedi. 

“Bel ağrıları omurga kanalı
daralması sonucu olabilir”

Veri Merkezi Bileşenleri Bakım Onarımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                      :  2025/360255
1-İdarenin
a) Adı                                   :  İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK
                                              HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi                              :  Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 Ayrancı ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124623957 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası                    :  https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı                                   :  Veri Merkezi Bileşenleri Bakım Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı     :  2.Kısım.Hizmet.Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer                        :  Teknik şartnamenin eklerinde belirtilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi           :  İşe başlama tarihi 02.05.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi            :  02.05.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati                                :  08.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)                   :  Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 1 Nolu 
                                              Satın Alma Şube Müdürlüğü (O) Blok 2. Kat Ayrancı Mahallesi Dik-
men
                                              Caddesi No:11 06540 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
1. kısım için kamu veya özel sektörde tek sözleşme ile yapılan yangın algılama veya yangın sön-
dürme veya kartlı geçiş sistemi ile ilgili bakım ve onarım veya satış işlemleri benzer iş olarak kabul
edilecektir. 
2. kısım için kamu veya özel sektörde tek sözleşme ile yapılan chiller üniteleri bakım onarım işi
veya soğutma sistemleri bakım onarım işi veya iklimlendirme sistemleri bakım onarım işi benzer iş
olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede.Uygulanacak.Sınır.Değer.Katsayısı.(R): Diğer.Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

VERİ MERKEZİ BİLEŞENLERİ BAKIM ONARIMI
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2190892

Su arıtma cihazlarıyla yapılan çalışmaların, fay-
dalı minerallerin içme suyundan tamamen ya da
kısmen uzaklaştırıldığını ortaya koyduğunu kay-

deden Moleküler Biyoloji ve Genetik Uzmanı
Arş. Gör. Seda Kuşoğlu Gültekin, düzenli olarak
bu suları tüketen kişilerin, özellikle günlük bes-
lenme düzenlerinde de bu mineralleri yeterince
alamaması durumunda, uzun vadede çeşitli sağ-

lık sorunları yaşayabileceğine vurgu yaptı.

“Evlerdeki su arıtma cihazlarına dikkat”
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“Elmadağ İlçesi Hasanoğlan/Havuzbaşı Mahallesi 2363 ada 1,2,3,4,7,8,11 no.lu parsel-
lerin bir kısmı ile 9,10 ve 12 parsellerin tamamına yönelik tavsiye nitelikli 1/5000 ölçekli
Nazım İmar Planı", Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 11.02.2025 tarihli ve 207 sa-
yılı kararı ile onaylanmış olup; Daire Başkanlığımız ilan panosunda 1 ay (30 gün) süre
ile askıya çıkarılmıştır. 
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2187755

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞYERLERİ İÇİN İŞYERİ HEKİMLİĞİ hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN                                      :  2025/383023
1-İdarenin
a) Adı                                   :  TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI TAŞIMACILIK
                                              A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA BÖLGE MÜD.
b) Adresi                              :  ANADOLU BULVARI GİMAT KAVŞAĞI TMO YANI BEHİÇBEY
                                              MEVKİİ 516 NOLU ODA 06000 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122112507 - 3122111573
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası                    :  https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı                                   :  ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞYERLERİ İÇİN İŞYERİ
                                              HEKİMLİĞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı     :  12 AY SÜRE ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞ YERLERİ
                                              İÇİN İŞYERİ HEKİMLİĞİ HİZMET ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer                        :  Ankara-Çankırı-Kırıkkale; Eskişehir; Kayseri- Niğde-Yozgat;
                                              Karabük-Zonguldak
ç) Süresi/teslim tarihi           :  İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi            :  Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe
                                              başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati                        :  09.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)                   :  TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
                                              TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
OGSB YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Personel sağlık taraması veya işyeri hekimliği hizmet alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞYERLERİ İÇİN İŞYERİ HEKİMLİĞİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA BÖLGE MÜD.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2190347

Nezir ÖNal

BAşkent’te spor

A.Gücü’nde çıldırtan istikrarsızlık
Başkent’in 115 yıllık Koca Çı-

narı, bu sezon gerçekten çıldırtan bir
performans sergiliyor… Ankara-
gücü, Trendyol 1. Ligin en pahalı ve
güçlü kadrosuyla şampiyonluk mü-
cadelesi vereceği rakiplerin yürek-
lerine korku salarak iddialı konumda
yer alıyordu. Tabi ki bu durum kâğıt
üzerindeydi. Gitmek isteyenlerin ya-
rattığı krizi çözemeyen ve zorla kad-
roda tutarak zafer kazandığını sanan
yönetim, acı gerçekle 5’inci haftada
karşılaştı. Takım, 2 galibiyet- 3 ye-
nilgiyle averajla düşme hattının üs-
tünde yer alınca Cihat Arslan’ın
yerine, Almanya’da yetişen sorunlu
futbolcuların tavsiyesiyle ülkemizi
hiç tanımayan Kutz’un yardımcısı
Kenan Koçak getirildi. 11 haftalık
bu macera da istenileni sağlamadı…
5 galibiyet ve 2 beraberlikle topla-
nan 17 puan Başkent ekibini ave-
rajla 8’inci sıraya çıkarmasına karşın
ateş hattından sadece 3 puan uzakta
tutuyordu. 

Bu defa değişim sadece teknik
kadroda olmadı. Feridun Geçgel ve
Levent Onuk’un patronluğundan
sonra Emre Yıldız futbolun tek so-
rumlusu oldu. Sorunlu 4 futbolcu
Tolga, Efkan, Alper ve kaleci Ba-
hadır kadro dışı bırakıldı. Takım,
Çorum deplasmanından Hakan De-
mirkan’la 1 puan alarak döndükten
sonra Kemal Özdeş yeniden göreve
getirildi. Özdeş de çare olamadı. 2
galibiyet - 4 yenilgiyle takımı
14’üncü sırada ve ateş hattından 1
puanla üstte bıraktı. Emre Yıldız
rotayı eski dosta çevirdi. Mustafa
Dalcı, yeni transferlerin de katılı-
mına rağmen istikrarsızlığı 7 hafta-
dır durduramadı. Hem skor hem de
futbol olarak sergilenen dengesiz-
likle, 2 iç saha galibiyeti ve 2 dep-
lasman beraberliğiyle 8 puan alma-
sına rağmen  takımın, 1 puan fazla-
sıyla düşme bölgesinin hemen üs-
tünde yer almasını engelleyemedi.

Dalcı’nın, Kocaeli deplasma-
nında kaçan galibiyete ve sergile-
nen olumlu futbol ile umutların
yeşermesi sinyalleri verdirmesi
ancak 5 gün sürdü. Sarı-lacivertli-
ler, Çağdaş Çavuş ile tırmanışa
geçen Iğdır karşısında ne tuhaftır ki
istatistikleri bile istikrarsızlaştıran
futbolla bir hezimet yaşadı… Baş-
kent ekibinin faul atışları dışında
tüm istatistiklerde rakibinin önünde
yer alması, bu sezondaki hem de iç
sahada en farklı yenilgiyi almasını
engelleyemedi. 

Takımın bu duruma düşmesi,
Mustafa Hocanın deyimiyle oyun-
cuların özgüveninin yıkılması, tüm

gollerin bireysel hatalardan kay-
naklanması sonucu gerçekleşti... İlk
gol Mert Çetin’in Thuram’a engel
olamaması, 2. gol, Özgür Ateş’in
takım çıkarken top kaybı, 3. golde
bu kez kaptan Mahmut’un hatalı
pası, 4. golde de Halil İbrahim’in
kısa düşen paralel pası neden oldu.

Bir maçta bu kadar bireysel
hata, elbette istatistikleri de terse
düşürür, takımın da feleğini şaşırtır.
Bir başka hayret ettiren olay da tam
20 puan gerisinde olduğu lig lideri
Kocaelispor’a 2’li averajda (4 pu-
an- 5-3 golle) üstünlük sağlayan
Ankaragücü’nün, Iğdır FK’ya (6
puan-5-0 golle) boyun eğmesiydi.

Maç sonunda istifa etmeyece-
ğini belirten ve takımı buradan bir
şekilde çıkaracağını söyleyen Dalcı
için milli maç arası fırsat olur mu? 

Biz de bunu 15 gün sonra dep-
las- manda oynayacağı Esenler
Erokspor (31 Mart) ve Gençlerbirliği
(6 Nisan) maçlarında yaşayıp göre-
ceğiz.

GeNÇler De
HeziMeTe UğraDı

Başkent’in Süper lig için ümit
bağladığı Gençlerbirliği arka ar-
kaya aldığı 2.yenilgide hezimete
uğramasına rağmen yerinde say-
maya başladı.

Evinde sürpriz şekilde Çorum’a
kaybeden, kırmızı -siyahlılar, zorlu
İstanbul deplasmanına savunma-
daki temel direği Sinan’dan da sarı
kart cezası nedeniyle de mahrum
çıktı. 15’de yediği golden sonra, en
değerli oyuncusu Amilton’un sa-
katlanmasıyla, Gençlerbirliği şok
oldu. 27’de Metehan’ın savunma
çabası, Diarra’ya asist olunca tama-
men oyundan koptu.

Hüseyin Eroğlu, ikinci yarıda
Leo ve Joca’yı da oyuna sokarak
risk alınca ofansif olarak bir can-
lanma yaşandı ancak her açıdan
Gençlerbirliği kalesini hedef alan
Diarra’yı durduramadı. Malili fut-
bolcu, hat-trick’in yanı sıra bir de
asist ekleyerek maçın hezimetle so-
nuçlanmasında başrol oynayarak,
sahanın yıldızı olmayı hak etti

Bu arada Başkent’in 3. temsil-
cisi Keçiörengücü de Çorum dep-
lasmanında Dembele ile 2 kez öne
geçmesine ve rakibinin 75’de Ka-
dir’in kırmızı kart görüp 10 kişi
kalmasına rağmen rağmen 90+6’de
yediği golle 3-2 yenilmekten kur-
tulamadı.

Böylece Ankara, bu kara haf-
tayı ikisi hezimet olmak üzere 3 ye-
nilgiyle noktaladı.

Dalcı: Bu skor
bu camiaya yakışmıyor

TT
rendyol 1. Lig'in 30. haftasında Alagöz Holding Iğdır
FK, deplasmanda MKE Ankaragücü'nü 4-0 yendi.
Bu sonuçla MKE Ankaragücü 38 puanda kalırken,

Alagöz Holding Iğdır FK, puanını 43'e yükseltti.

“Toparlayacağız yapacak bir şey yok"

Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında sahasında Alagöz Hol-
ding Iğdır FK'ye 4-0 yenilen MKE Ankaragücü'nün teknik
direktörü Mustafa Dalcı, "Bu skor, bu camiaya yakışmıyor.
Toparlayacağız yapacak bir şey yok." dedi.

Dalcı, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında,
mücadeleyi kaybettikleri için üzgün olduklarını ifade etti.

Ankaragücü'ne yakışmayacak bir skorla yenildiklerini

vurgulayan Dalcı, "Goller üst üste gelince takım ciddi an-
lamda demoralize oldu. O an futbolun bittiği andı. Bu skor,
bu camiaya yakışmıyor. Toparlayacağız yapacak bir şey
yok." açıklamasını yaptı. Bir basın mensubunun "İstifayı
düşünüyor musunuz?" sorusuna Dalcı, "Yok, bu takımı bu-
radan bir şekilde çıkaracağız." cevabını verdi.

Alagöz Holding Iğdır FK Teknik Sorumlusu Mete
Işık, Ankara'da zorluk derecesi yüksek bir maç oynadıkla-
rına dikkati çekerek, "Kulübümüzün son haftalarda yükse-
len trendini bugün sahaya yansıtarak iyi bir sonuç aldık.
Ligde son haftalar yaklaşırken aldığımız bu galibiyet bizi
fazlasıyla sevindirdi. Milli takım arasını rahat geçireceğiz."
ifadelerini kullandı. (AA)

Trendyol 1. Lig’in 30. haftasında Ankaragücü, sahasında Iğdır FK’yı ağırladı.
Eryaman Stadyumu’nda oynanan mücadelede konuk ekip, etkili oyunuyla
4-0’lık net bir galibiyet elde etti. Bu sonuçla MKE Ankaragücü 38 puanda

kalırken, Alagöz Holding Iğdır FK, puanını 43'e yükseltti.



Koç (21 Mart-19 Nisan) Bencilliğinizin
ile ilgili olarak özellikle partnerinizden
beklemediğiniz bir tepki alabilirsiniz.

Ona kızmak ya da darılmak yerine halkı olabi-
leceğini düşünerek hareket edin. Bugün hırslı
yönlerinizin çıkış yapacağı bir gün içindesiniz.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Fikir tartış-
malarının yoğun olacağı bir gündesiniz.

Düşüncelerinizin başkaları tarafından
kabul görmeme olasılığı mümkün. Bu durumda
tepkileriniz kontrollü olmalı. Yanlış anlaşılma-
lardan kaçınmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Romantik
duygular içinde bazı gerçekleri göreme-

yebilirsiniz. Aşk ve iş yaşamınızı dengede
tutmadığınız sürece hayal kırıklıkları yaşayabi-
lirsiniz. Algınızın bir an önce normalleşmesini
sağlamalısınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bazı
hedefleriniz ile ilgili değişiklikler gün-

deme gelebilir. Gerek işinizde gerekse
özel hayatınızda huzurlu bir dönemdesiniz.
Geçmişte desteklediğiniz bir arkadaşınızdan
sizi şaşırtacak bir geri dönüş alabilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bugün
çevrenizdeki olaylara gereğinden fazla

duyarlılık göstereceksiniz. Yapmanız ge-
reken herkesi eşit mesafede dinlemeniz ve de-
ğerlendirmeniz. Kendinizi anlatmak yerine
başkalarını dinlemeyi yeğlemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Size ters
gelen bazı durumlar karşısında daha sakin

olmayı deneyin ve enerjinizi gereksiz yere
harcamayın. Bugün hareketli yapınıza uygun
davranacaksınız. İlişkilerinizde aşırı bireysel
olacağınız bir gündesiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yakın çevre-
nizden birisiyle ortak bir iş yapma kararı

alabilirsiniz. İmzaları atmadan bir kez daha
durum değerlendirmesi yapmalısınız. Dikkatleri
fazlasıyla üzerinize çekeceğiniz bir projede yar
alacaksınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aile içeri-
sinde alınacak bir karar herkes için

önemli bir rahatlama sağlayacak. Sizin
için ise sorumluluklarınızı paylaşma konusunda
ayrı bir avantaj olacak. İhtiyaç bahanesiyle yap-
tığınız harcamaları kısmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Önemli fırsat-
lar ile karşılaşabileceğiniz bir süreçte ola-

bilirsiniz. Hata yapmamak adına güven-
diğiniz akil kişiler ile konuyu paylaşabilir, da-
nışabilirsiniz. Değersiz gördüğünüz hiçbir şey
için kafa yormamalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Dinleyeceği-
niz bazı sorunlar karşısında şaşkınlıkla-
rınız olabilir. Gerçeklerden kaçmak yeri-

ne sıkıntıyı anlamaya çalışmanız doğru olanı.
Biriktirdiğiniz ya da ötelediğiniz her sıkıntı çok
daha zor anlaşılır olacaktır. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yaşadığınız
ekonomik kayıplarla birlikte manevi yı-

kımlardan dolayı çok fazla içe dönük bir
yapıla dönüşmüş durumdasınız. Ancak yapabi-
leceğiniz çok fazla başarılı iş varken kendinizi
hiçleştiriyorsunuz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Partnerinizin
son zamanlardaki durgunluğu kafanızı

karıştırabilir. Bir süre daha durumu izle-
yip ona göre hareket etmelisiniz. Gereksiz kur-
gular yaparak ilişkinizi yıpratmaktan kaçınma-
lısınız. Size mutlak gerekli açıklamayı yap-
makta gecikmeyecektir. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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ÇÇ
ankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Mer-
kezi, Erol Batırbek'in "Ten Toprak Kül-
tür" sergisini sanatseverlerle buluşturdu.

14 Mart'ta açılışı yapılan sergiye Başkentlilerin
yanı sıra sanat ve edebiyat camiasından isimler
de büyük ilgi gösterdi.

Batırbek'in 24’üncü kişisel sergisi olan ve
sekiz tema çevresinde işlenen "Ten Toprak Kül-
tür", ziyaretçilerine günümüz problemlerine yö-
nelik realist bakış açısının estetikle harmanlan-
dığı bir kesişim noktası sunuyor. Toplumsal so-
runları kendine has bir yorumla fırçasına taşıyan
Batırbek, "Çöp Toplayanlar" ve "Torakçılar" te-
maları ile ağır şartlar altındaki yaşamları ve va-
roluş mücadelelerini olduğu gibi izleyiciye
sunuyor. Sanatçının İnsan ve doğa ilişkisini
"Nü", "Dağlar" ve "İzler temalarıyla ele aldığı
sergide kadın bedeni kusurlarıyla birlikte de es-
tetik bir bütün olarak yansıtıyor.

ONURSAL TEMA:
PORTRE ÇALIŞMALARI

Portre çalışmalarına çok değer veren Batır-
bek, Ankara’nın kültür ve sanat ruhunu oluşturan
45 kıymetli kültür-sanat insanının portrelerini
serginin onursal teması olarak sunuyor. Küratör-
lüğünü Bengüsu Aleyna Demirci'nin yaptığı ve
Erol Batırbek’in sanatına dair çok yönlü bir
bakış açısı oluşturan sergi, misafirlerine günü-
müz toplumsal sorunlarına dikkat çeken gerçekçi
ve estetik bakış açısını deneyimleme imkanı su-
nuyor.

"Ten Toprak Kültür" sergisi 1 Nisan 2025 ta-
rihine kadar Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde hafta
içi her gün 09.00-20.00 saatleri arasında ücret
olarak ziyaret edilebilecek. (Haber Merkezi)

“Ten Toprak Kültür”
sergisi Başkentlilerle buluştu

Çankaya Belediyesi, Erol Batırbek'in "Ten Toprak Kültür" sergisine ev sahipliği yapıyor. Çağdaş Sanatlar Merke-
zi'nde açılışı yapılan sergiye Başkentlilerin yanı sıra sanat ve edebiyat camiasından isimler de büyük ilgi gösterdi.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, bu yıl 24’üncüsü düzenlenecek
Tek Kişilik Oyunlar Festivalini tiyatroseverlerle bu-
luşturmaya hazırlanıyor. 

Çankaya Belediyesi, Tek Kişilik Oyunlar Festivaline ev
sahipliği yapacak. Dünya Tiyatrolar Günü öncesinde başla-
yacak festivalde birbirinden güzel oyunlar ve atölyeler Çan-
kayalılarla buluşacak. Bu yıl, çok erken yaşta hayatını
kaybeden tiyatrocu Mustafa Ahmed Yuvanç anısına perde di-
yecek olan festival, 22-27 Mart tarihleri arasında gerçekle-
şecek. 

ÜNLÜ ESERLER TİYATRO SAHNESİNDE OLACAK

Bu yıl 24’üncü kez perde açarak bir klasik haline gelen
Tek Kişilik Oyunlar Festivalinde, ünlü eserler de tiyatro sah-
nesine taşınacak. Reha Özcan Kumpanyasının sahneleyeceği
Bir Garip Orhan Veli oyunu, 22 Mart tarihinde Yılmaz Güney
Sahnesinde sanatseverlerle buluşacak. Aralık Sahne imzasını

taşıyan Kürk Mantolu Madonna oyunu, 24 Mart’ta Yaşar
Kemal Kültür Merkezinde; Tiyatro İklimler tarafından oyun-
laştırılan Bir İdam Mahkumunun Son Günü ise 27 Mart’ta
yine Yaşar Kemal Kültür Merkezinde Çankayalılarla buluşa-
cak.  Tek kişilik oyunların sanatseverlerle buluşacağı festi-
valde, atölye çalışmaları da yer alacak. Tiyatroda Aksiyon,
Oyunculukta Beden Kullanımı ve Oyunculukta Meisner Tek-
niği gibi atölye çalışmalarının yapılacağı festivalde, sanatçı
adayları Yılmaz Güney Sahnesi, Doğan Taşdelen Çağdaş Sa-
natlar Merkezi ve Yaşar Kemal Kültür Merkezine başvurarak
kayıt yaptırabilecek. 

ÇOCUK OYUNLARI DA YER ALACAK

Festivalde, yetişkinlerin yanı sıra çocuklara yönelik oyun-
lar da sahnelenecek. Bu Yapım’ın sahneleyeceği Miyav ve
Özgür Sahne tarafından oyunlaştırılan Yalancı Maymun,
minik seyircilerle buluşacak. (Haber Merkezi)

Çankaya Tek Kişilik Oyunlar Festivali başlıyor

EE
timesgut Belediyesi tarafından organize edilen “Kadın
Emeği Pazarı” 60 yeni stant ve 60 yeni katılımcı ile
yoluna devam ediyor. 

Etimesgut Belediyesi üreten kadınlara destek olmak ama-
cıyla Muhtarlık İşleri Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştir-
diği “Kadın Emeği Pazarı” projesi ile el emeği ile üreten
kadınların ürettikleri ürünlerin potansiyel alıcılar ile buluşa-
bilmesi ve bu sayede kadınların ürettikleri ürün ve emeklerin
aktif ekonominin içerisinde değer kazanması amacı ile katı-
lımcı sayısını arttırarak yoluna devam ediyor.

15-16 Mart tarihinde Gimsa Park’ta gerçekleştirilen
Kadın Emeği Pazarına katılım sağlayarak kadınlara destek
olan Etimesgut Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Al-
bayrak, her standı tek tek gezerek kadınlara bereketli satışlar
diledi.

Her geçen gün yeni katılımcıların dahil olduğu Kadın
Emeği Pazarı Projesi hakkında konuşan Etimesgut Belediye
Başkanı Erdal Beşikcioğlu, “Gördüğünüz gibi gittikçe büyü-
yen bir aileyiz. Proje kapsamında yapılan etkinliklerde ve ku-
rulan Kadın Emeği Pazarlarında emekçi kadınlarımızdan
herhangi bir ücret almıyoruz. Onlar için satış alanı yaratıyo-
ruz. Ama sadece satış alanı yaratmakla kalmıyor, emekçi ka-
dınlarımızın tasarımlarını geliştirebilmeleri ve farklı satış
kanallarını deneyimlemeleri için eğitimlerimize de devam
ediyoruz. Her anlamda kadınlarımızı destekliyor ve onların
kazanç elde etmesi ve ayakta daha güçlü durabilmeleri adına
Etimesgut Belediyesi olarak elimizden ne geliyorsa yapıyo-
ruz ve yapmaya da devam edeceğiz. Bu projenin her bir de-
tayı ile yakından ilgilenen Başkan Yardımcım Ebru Keyvan
ve Muhtarlık İşleri Müdürümüz Fatih Albayrak’a katkıların-
dan ötürü teşekkürlerimi sunuyorum. Şuan bu projemize alt-
mış yeni katılımcı daha eklendi ve altmış yeni stant ile daha
fazla yer kaplamaya başladık. Kadınlarımızın emeklerinin
daha görünür hale gelmesi için elimizden ne geliyorsa yap-
maya devam edeceğiz. Yeter ki üretsinler. Ve bilsinler ki, bir-
likte daha da güçleneceğiz” dedi. (Haber Merkezi)

Kadın Emeği Pazarı’nda altmış yeni stand 

FF
atma Turgut, yeni single'ı "Yok Dö-
nüş Geri" ile hayranlarıyla buluştu.
Fatma Turgut, kendine özgü yoru-

muyla yeni şarkısını repertuarına ekliyor.
Sözü ve müziği Ozan Ünlü'ye, düzenlemesi
ise Ozan Tügen'e ait olan bu etkileyici şarkı,
geri dönüşü olmayan bir yolculuğu anlatı-
yor.  (Haber Merkezi)

Fatma Turgut’tan
“Yok Dönüş Geri”

TT
ürk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği
tarafından "Nevruz, Birlik ve Di-
reniş Sergisi" başkentte açıldı.

Türk bakış açısıyla nevruzu ele alan,
birlik ve diriliş ruhunu yansıtan, 85 farklı
sanatçının 100'e yakın eserinin bulunduğu
serginin açılışı, Çankaya Belediyesi Do-
ğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merke-
zi'nde gerçekleştirildi.

Burada konuşan Türk Dünyası Güzel
Sanatlar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Alaybey Karoğlu, nevruzun bir
diriliş olduğunu söyledi.

Nevruzun Türk kültürü ve tarihindeki
yerinden bahseden Karoğlu, "İki günün
eşit olduğu, baharın müjdecisi, Türkün di-
rilişi olarak gösterilen ve Ergenekon'dan
çıkışımızın da müjdecisi kabul edilen bir
gün. Bu yüzden yüzyıllardır nevruz kut-
lanıyor." dedi. (AA)

Başkentte "Nevruz, Birlik ve Direniş Sergisi" açıldı

DD
ünyaca ünlü Barbadoslu şarkıcı Rihanna hem müzik
kariyerindeki hem de iş dünyasındaki başarılarıyla
adından söz ettiriyor. Son dönemde güzellik markası

Fenty'ye odaklanan yıldız, albüm müjdesi verdi. Rihanna,
"Sanırım müzik benim özgürlüğüm. Bunu yeni fark ettim.
Bir sonraki çalışmam için gerçekten ne yapmak istediğimin
şifresini çözdüm. Aslında bu konuda kendimi gerçekten iyi
hissediyorum. Yıllar boyunca bunu söyleyip durduğumu bi-
liyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Rihanna’dan yeni albüm geliyor
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